SANUSSYSTEMS

THE URNIOM OF FORMKM AMND FURMCTIOM

ysiuedsg

m
5
B
Z:
]
F

International Assembly Instructions for model VMPL2

ueLLIBg

UEEY

youal

uEIssny

eseurder

uEpuUBpy

Sanus Systems 2221 Hwy 36 West, Saint Paul, MN 55113 7.05.05
Customer Service: (3000 359-5520 « (6517484-T98R » Fax (65 1) 36-0367
Customer Service Eu =] 1 (20 5TORA3R = fax 3] (020 570RSES
See complementary Sanus producks at wwwsanus.com






SANUS SYSTEMS
C 113

THE WUMIOMN OF FORRM AMD FUMOCTIOM

Assembly Instructions for WMPL2 Flat Panel Wall Mownt
Thank FOILL foar chuu:.i.nlg, a Banus E:,r'ﬂ.n:rnx Wision Mouwnt Wall Mount. This Fl.'-::d.l.l.-:l is -ﬂc:.i.lg,n:d. i mount Jal pan|:| belevisions wcig:hing
wp ks 175 1b. to a vertical wall. [t allows yoru bo mount your television Hal again-ﬂ. the wall or at a fixed 5 |:|.|:E:r.|: tili.

Safety Warning: [ you do not undemsiand these directicns, or bave any doubis about the safisly of the installaticn, plesse call a gualified
conbractor or contact Sanus at 800,359 5520 (U8) or 31 (0020 5T0E93E (Euwrope). You can also visil our web site al wwwsanus com. We
can guickly assist you with installation gquestions and missing or damaged pants. Replacement parts for Sanus products purchased through
authorized dealers will be shipped directly o you. Check carefully to make sure there are po missing or defective parts. Mever use defective
parts. Improper installation may canse damage or serious injury, Do not use this product for any porpose that is oot explicitly specified by
Sanus Syslems, Sanus Systems can net be liable for damage or injury cavsed by incomect mownting, incormect assembly, or incornect use,
Mote: The supplied wall mouwnting hardware is not For steel stud walls or old cinder block walls, If you are uncertain about the nature of
your wall, consult an installation contractor. Sanus makes every effout to assure all necessary television mounting hardware is included.
[f the hardware you need is not included please consult your local hardware stove or call 8 anus Sysbems,

Reguired Tools: Y16 deill bit, 1#2" Masonry Bit for brick concrete or concrete block installaticns, wench or socket sel, Phillips scres
driver.

Sopplied Parts:

(17 Wall l’lal.. - n e (13 Safety Bar - b (21 Monitor Rracket - (4 Gusset - 4

| mmnﬂ] MT

(43 M4 % 12 Bolt - & (43 M4 x 30 Bolt - (43 M5 x 12 Bolt - (41 M5 x 30 Baslt - b

PR

il

CLLNLEAEE

T

(43 MG x 12 Bolt - i (43 M6 x 35 Bolt - j (43 ME x 16 Bolt - k (4 ME x 40 Bolt - 1

! ,i' I .l i |i

e o

i B
(4 M4 Lock Washer - m (41 M5 Lock Washer - n (4 M6 Lock Washer - o (47 M8 Ifﬁ“’uhrr -p
II_;"’ T I.'/d— N -7.':-—%\\ lr/"d_ -t \
f I/{—\] -
(0 (0 O o |
~ A . vy Il\__ !
-—hhh__
(41 MAiMS Spacer - (4) M&'ME Spacer - r (6) Lag Bolt Washer - & (81 M4'MS Washer - t
(69 Lag Balt -u

(6 Concrebe .|"'|.m'_'|'.|-::-r v

|II|I|II ||II |I [ |I

At

(41 Carriage Bolt - w (4 Grus=xet Mut - x




- -
2
=l
&
=z
1]

Step 1: Mounting the Wall Plate: Wood Stud, Brick, Solid Concrete, and Concrete Block mounting oplions are prosided.

Wood Stwd mosnting:

The Wall Plaie (=) must be mounted to pwo wood siuds st least 12" apart. Use a high quality stud sensor to locale bao adjacent
sluds. 1t is & good idea to verify where the studs are locabed with an =wl or thin nail shown in Diagram la. Pre-drill a 2.5" deep hole at
the desired height in each stud vsing a 316" drill bit. Make suns these holes are in the center area of the studs and level with each other.
e the Wall Plate as a templaie o mark the location of the second hole ineach stud. Deill 2.5° deep holes using the 316" drill bit in the
marked location. Attach the Wall Plate to the wall using the four 18 x 2.57 Lag Bolis (u) and four Lag Bolt Washers (s). Make sure the
Wall Plate is oriented so the fat surface in the center of the plaie is against the wall and that a set of Lag Bolis is cn each side of the iwno
large holes in the center as shown in Diagram 1h.

Brick, Solid Comncrete and Concrete Block moaniing:

e the Wall Plate (a) 22 a template to mark 6 hole lecations on the wall. The cuber holes must fall to left and right of the two large holes
in the middle of the plate. Three in the top mow of slots and three more in the boitom rewe. Make sure these holes are level and there is at
least 6" between any two holes. Pre-Diill these holes with a 102" mascnry bit to at least 2.5" in depth. Insert a Concrebe Anchor (v] inio
cach of these holes. Make sure the anchor is seated completely Aush with the concmete surface even if theve is a layer of drywall or other
material in front. Atlach the Wall Flate io the wall using 6 Lag Bolis (u) and & Lag Balt Washers (s].

Disgram 1a Diagrram 1h
b :I:r_!. =

e
"

Step 2: Select the Appropriste Hardware for your television
Always make sare the television is mnplugged before threading any bolt into the back panel!

Thresd bolts carefully into your television by hand before tightening. IT you Feel resistance, remsove the bolt immediately! 1f yon
are anable to find appropriate hardware for your television, consult a lecal hardware store or call Sanus Sy stems

Locate the threaded inserts on the back of your Hat panel television and determine which of the provided Bolts is the correct diameber.
T test each diameter, thread the Bolis carefully into your televisicn by hand until you find the diameter that coarectly fits,

Mexl, determine the commect length of the required Bolt. Televisicns with a flat back will require cine of the shorter Bolls without a spacer.
Some belevisions have a curved back or have recessed threaded inserts. This may require a longer Boli along with a Spacer placed be-
tween the televizion and the Monitcor Bracket.

Oince you have the correct bolt picked oul, you can follow the diagrams below ko see what additicnal hardware you will need to mount
the Monitor Brackets (o) to your television. For a television with a fat back, see Step 3 for installation instrctions. For a television with
a curved back see Step 4. For a television that has a back with recessed threaded inseris see Step 5.

Hardware Diagrams:
M4 x 12 M4 = 30 M5x 12 M35 x 30 MG x 12 MG x 35 MR x 16 ME x 40
-TI]: -'—Il"-ﬂr -.“' |—ljh m| ﬂj ﬂt]}k_ _JIEJ
Som S om ik #hn ﬁ o $ia it ke
1 I 1 o | |
gl ¥ ! & Ty rm—— ST,
: ool } L l\:_. i L '*x._:_]_f'l t . -i_.f*l T L .a:;; T
AL L,
L a L5 g
I [}
.-" .-'\'\. .-_. .\
:. L _:I t ) _:I t




Step 3: Atiaching ihe Monitor Brackets to s TV with & fat badk

WARMNIMG: DO MOT LAY THE TELEVISION FACE DOWN ON THE GLASS, lean it wp against a wall or other solid snrface!
Laying the television down on the glass may canse permanent damsge.

The Monitcr Brackets () should be placed as vertically close to center of the television as possible befors installation. For a fat back TV
that requires the M4 or M5 diameter Bolt, thread a M4 = 12 (g) or a M5 x 12 (g) Bolt through the appropriate Lock Washer {m, o], an M4/
M5 Washer (t], the Monitor Fracket and Anally into the TV, See Detailed View A of Diagram 3 Ffor assistance. IF your T requires the $6
or M8 diameter Bolt thread a M6 x 12 (i) ora ME x 16 (k) Bolt through the appropriate Lock Washer (o, p), through the Monitor Bracket
and into the T% Sec Detailed Yiew B of Diagram 3 for assistance. Proceed io tighten the Bolts firmly with a phillips screw driver,

Detailed View A Deetailed View B

Step 4: Attaching the Monitor Brackets to a television with a corved ack

WARMNIMG: DO MOT LAY THE TELEVISION FACE DOWN ON THE GLASS, lean it up against a wall or other solid sarface!
Laying the television down on the glass may canse permanent damagze.

The Monilor Brackels (c] should be placed as vertically close o center of the lelevision as possible before installation. IF youe TV has
a curved back and redquives either a M4 or M5 diameter balt, thread a M4 = 30 (F) co a M5 x 30 (h) Bolt throuwgh the appropriate Lock
Wazher [|:r.|..r|::|, an MAINS Washer I:l:l.. the Monitor Bracket, an M4/MS Washer, a MA/NS Spu:nrl:l:j] and inlo the T% a= seen in Detailed
YWiew A of Diagram 4. If you determined that your TV requires a Bolt with 3 M6 or M2 Diameter, thread a M6 = 35 (§) coa M8 = 40(1)
Bolt through the appropriate Lock Washer (o,p), the Monitor Bracket, 3 MG/ME Spacer (r) and into the TV as seen in Detailed Yiew B
n:uFD.iang 4. Proceed 1o Ug_hl:en the Balts Hl.'ml_',' with a ]:I]Li]li.p.'l. screw driver.

Detailed View A Detailed View B

m
=
1)
L
®
I




- -
2
=l
&
=z
1]

Step 5: Attaching the Monitor Brackets to s television with recessed threaded inserts.

WARMNIMG: DO MOT LAY THE TELEVISION FACE DOWN ON THE GLASS, lean it wp against a wall or other solid snrface!
Laying the television down on the glass may canse permanent damsge.

The Monitor Brackets (5] should be placed as vertically close o center of the television as possible before installation. IF your TV has
threaded inserts that are recessed and requires sither a M4 or M5 diameter bolt, thread a M4 = 30 (f) oo a M5 x 30 (h) Bolt through the
appropriate Lock Washer (mon), an M3MS Washer (1), the Monitor Bracket, an M4/MS Washer, a M4SMS S pacer () and inbo the T as
soen in Detailed Yiew A of Diagram 5. IF you determined that your T% recuires a Bolt with a M6 or ME Diameter, thread a M = 35 (3]
cra ME x 40 (1) Balt through the appropriate Lock Washer (o,p), the Monitor Bracket, a M&MSE Spacer () and into the TV as seen in
Detailed Wiew B of Diagram 5. Proceed to tighten the Bolis Armly with a phillips screw driver,

Detailed View A Deetailed View B

Step 6: Choose moanting position:

You can mownl your bkelevision in either of bwo positions:
Hat or at a 5 degree downward tlt. To mount the belevision
Hat i the wall use cnly the Monitor Brackets (], To mouwnt
the telewision in the 5 degree tilt position you muost fmst add
twe Gussels (d] b each Monitor Bracket with twe E'a.n'i.a.g,e
Bolts (w) and two Gusset Nuis I:.I::l as shown in Di.agmm fi.

Step T: Hang the TV onto the Wall Plate:

First ook the Monitor Brackets (c) over the top of the Wall Flate (a), then let the lotiom of the Monitor Brackets motate in under the
bodtom of the Wall Flate. This process is shown with the fat mouwnt option in Diagram Ta, and with the 5 degree tilt option in Diagram
Th Once the TY is in place, insert the Safety Bar (b] inio the slots in the bottom of the Monitor Bruckets so that it sits behind the bottom
tab on the Wall Plate as shown in Diagram 7c. The bend should face toward the wall. Once the bar passes out the other side of the Wall
Plate a padlock can te added to the hole in the Safety Bar for additional security.

]]H?rm Ta ]]H?rm Th 1Viazram Te

==t for safety bar

wallf” wall




@ EANUE‘SYSTEMS
C 113

La LIMRIIOrM OE FORAMMS % FLMOCICM

Instrucciones de armado del soporte de pared VMPL2 para pantalla plana
Giracias por |:'||:3i|.' el sovporhe de pa.rr.n:l Vision Mount de Sanus S}-:.I.cm:.. Este Fl.'-::d.l.l.-:l.-::- ha side disefade para montar belevisores con
pantalla plana con un pess de hasta 79,4 kg en una pared vertical. Este modelo le permite moniar un televisor de pantalla plana conbra la
Fared a una inclinacion fja de 5§ grados.

Advertencia de seguridad: 5i no entiende esias instrucciones o s tene alguna doda con respecio 3 13 ssguridad de la insdalacicn, Hame a
un contratista calificado o lamenos al 800 359 5520 | et |ﬂf.[][].:l oal 3l [[:I_I A STHENEE len |54.1.n.1|:u]. Tambien nos pl.l.l:d.l: visilar en ouestm
sitio wwwsanus.com. Podemes syudark mpidamente 3 responder sus pregunias sobre la instalacion o con respecto a las piesss faltantes o
defectucsas. Las piezas de mpuesin par los producios Sanus comprados a través de un distribuidor sutcrizado se enviaan direclamente a2 usted.
Revise cuidadosamente para asegumarse de que no hayan pieess falianies ni defectunsas. Wunca wsar pieras que presenten algin defecio. La
instalacian inccarecta puede provocar danio o kesiones greves, Mo asar este producto parn fnes que no esbén especificados explicitamente par
Sanus Syslems. Sanus Sysiems no se bace esponsable de Jos danios ni de las lesiones caisadas por el moniaje, amsdo o wan incomecios.
Mota: L= tomillecfa de :n::-r.||::|_i|: suministrada no ex para Fﬂ.rr.l:k:. con _pjn:x derechos de acer ni para J:u.n:d.n:x con '|'.-'||.1|:_||.1::. e cemento. 5i e liene
alguna duda sobre la naturaleza de la pared, consultar con wn confratista. Sanus ha hecho iodo o posible pam asegumar gue == inclaya toda la
tornillerfa de moniaje necesaria. Si la tornillerda gue se necesila oo s incluye, consuiliar en wna Fermeterfa local o lamar a Sanus Systems.
Herramientas necesarias: Broca de 3716 pulgadas, boca para conemeto de 102 pulgada para instalacicnes sobre ladrillo, concreto o
blogues de hormigon, juego de Haves mecanicas o casguillos, destornillador Phillips.

\%

(13 Barra de seguridad - b

B

(4] Suplements

de refueren - d

(2] Soporle de menitor - ¢

-l

(4 Perno WS = 12-g

ALl

el

g

(4 Perno Md = 12 -2

o |

(4] Perno MG = 12 mm -i

(4] Arandela de seguridad (4] Arandela de seguridad
Md-m M5 -n

LA

(d] Perno M5 = 30-h

§

§

(4 Perno ME = 16 -k

(4] Arandela de seguridad
M - o

Iill'jlll:ljJl:ljif:lIill':liI||:IF|||:I|I|:'IT|I|J-TII|-.JI|I|-:IH

s o

(4] Perno M2 = 40- 1

3
I
o g
it X
(4] Arandela de seguridad
ME-p

T
o)

T /EH_H:-—E_ "
L O
{0 ()

A~ l\"'-u_[:.::}/ \_)

(43 Espaciador MAME -

TSAASERSSARS AR

() Tirafondo - o

L

(4] Espaciador M4/MS - (] Arandela de Himfonds - = (81 Arandela M4M05 -t

(6 Anclaje par concrelo - ¥

|

(43 Perno de miaguina - w

(4] Tuerca de suplemenio de refuerzo - x

m
v
=
=.
0
F




-
Q
=
- 8
0
1]

Pasno 1: Monisje de la placa de pared: S proporcicnan opcicnes para montaje sobre pie derecho de madera, ladrills, concrein salidn
¥ blogue de hormigan.

Montaje sobre pie derecho de madera:

La placa de pared (a) se debe montar sobre dos pies derechos separados al menos por 30,5 cm. Thilizar un deteclor de vigas de alta
calidad pam localizar dos pies derechos adyacentes. Es una buena idea verificar la uhicacicn de los piss devechos con un punzdn o clava
delgado, como se ilusta en el diagrama la. Perforar con ankelacicn un agujers profunds de $,3 cm en la altura dessada de cada pie derechn
ulilizandos una broca de 3716 pulgada. Asegurarse due estos aguieros queden en el centns de los pies derechos v nivelados entre ellos. Tilizar
la placa de pared como wna plantilla para marcar la posicicn del segundo aguiem en cada pie derecho. Perforar agujems de 6,3 cm con una
broca de W16 palgada en la ubicacion marcada. Conectar la placa en la pared utilizando los cuato timfondos de 104 = 2.5 pulgadas (u) y las
cuatro arandelas de tirafondo (5], Asegurarse que la placa de pared quede orientada de maneaa que la supecficie plana en el cento de la placa
quede conira la pared ¥ que los tirafondos queden a cada lado de los dos agujems grandes en el centm, como se ilusim en el diagrama 1b.

Montaje en ladrille, concreto y hlegue de harmigin:

Thilizar Ia placa de pared (a) como wpa plantilla para marcar las 6 posiciones de los agujems en la pared. Los agujerces exteriores deben cacra
la izguierda o derecha de los dos aguiems grandes en el centro de la placa. Tres en la hilem superior de ranuras ¥ bres mis en la hilers infevior,
Amegumrse de que estos agnjeros estén nivelados ¥ que haya una separacicn de al menos 15 cm entre ellos . Perdforar cuidadcsamente estos
agujerms con una broc para concreto de 12 pulgada a una profundidad minima de 6,3 cm. Insertar un anclaje pam concreto (v) en cada wno
de esins agujerns. Asegurarse de que el anclaje quede asentads completamente a ras con la supecficie de concmeto, incluso s bubiers una
capa de yeso o de olro materal encima. Conectar la placa en la pared witilizando 6 tirafondos (1) ¥ 6 arndel=s de tirafondo ().

Disgrrama Ia Disgrrama 1h

| fs

a_ i
e it
-

, oy
.-"'Jf
Datector o1
da wigaa ﬁﬁ S
y

Pasay 2: Seleccionar ba tornilleria correcta para el televisor
iSlempre asegorarse gque el televisor esté desenchofado antes de pasar coslgeier perno por el pane trasero!

Cuidadosamente enroscar los pernos a mano antes de apretarlos en el televisor. (51 slente alouna resistencia, retivar el perno
inmediatamente! 5i o puede enconirar ka tomilleria correcta para so televisor, consuliar en wna ferreteria local o llamar a
Sanus Sysbems.

hicar los insertos mscadosen 1a parte bresera del beleviser oon pantalla plana, v determinarcual de los pernos suministados esel de didmetm
comecto. Para probar 2] didmetrs, enmiscar los pemos a mano en el televisor hasta enconbar el didmebo que encaje correctamente.

Luego, determinar el largn comecto del perno requerido. Los televisomes con la parle trasera plana requeriran los pernes corbos sin un
espaciador. Algunos elevisores tienen la parke brosera curvada o biegn tienen inserics rescados. Esto puede equerir un perno mas lago
Jjunto con un espaciador que se debe colocar entre e] televizor ¥ el soporle de monitor.

Ina vez que s lenga seleccionado gl perpo comecto, se pusden seguir los diagramas de mias abajo para ver la tornillecia adicional que
s necesilard para montar los soportes de moniler (o) en el elevisor, Para un televisor con la parte basera plana, ver el paso 3 para las
instmicciones de instalacidn. Pam un televisor con la parte trasem curvada, ver el paso 4. Para un televisor que tenga la parte trasem con
insertos roscados, ver el paso 5.

Miszramas de tormilleriaz
M x 12 M4 x 30 M5x 12 M5 x 30 Max 12 M6 x 35 MR x 16 ME x 40
-TI]: -'—Il"-ﬂr -.“' |—ljh m| ﬂj ﬂt]}k_ _JIEJ
Som -': m 7k n hon o o feo fl-l tp fl___ fjl P
1 I 1 K I [
Sl ¥ ! - T, T m— L -,
At Lt Lot KoL il O
A pr
L a L5 g
I [}
.." .-'\'\. .-_. .\
i _:I t o _:l 3




Pasay 3: Conexidn de los soportes de monitor a un televisor con b parte trasera plana

ADVERTENCIA:z ;MO FOMNER EL TELEVISOR BOCA ABRA JOSOBRRE EL VIDRICY, hacerlo descamsar contra la pared ootra
superficie silida! Poner el televisor boca ahajo podria dafarlo de forma permane nite.

Los soportes de monitor (] se deben poner lo mas verticalmente posible al centro del televisor antes de la instalacion. Pam wn televisor
con la parte trasera plana due requien el perne de diametmo M4 6 M5, pasar un permo Md = 12 (i o M5 x 12 (g) por la arandela {m,n)
comespondients, wna armandela MAMS (1), €] soporte de monitor ¥y Aoalmente insertaclo en gl elevisor, Yer la vista detallada A del
diagrama 3 pam mis ayuda. 5i el ielevisor equiae el perno de diametro M6 & M3 | pasar un permoo M6 = 12 (06 M8 = 16 (k) por la
arandela de seguridad (o,p) comespondiente, por el soporte de monitor e insertarlo en gl televisor, Ver la vista detallada B del diagrama 3
Fara mas ayuda. Proceder a apretar Armemente los pernos con un destomillador phillips.

Vista detallada A Vista detallada I

Paso 4: Conexion de los soportes de monitor a un televisor con la parte trasera corvada

ADVERTENCIA:z ;MO FOMNER EL TELEVISOR BOCA ABRA JOSOBRRE EL VIDRICY, hacerlo descamsar contra la pared ootra
superficie silida! Poner el televisor boca ahajo podria dafarlo de forma permane nite.

Lo soportes de monitor [c) se deben poner Lo mas verticalmente posible al centro del kelevisor antes de la instalacion. 5i el televisor iene
Ia parte Irasera cmﬂ}rrequ:i-:u un perne M4 o M5, [FEESAr 1N PaErmes M4 = 30 I::[:I o M5 x 30 I:_]'J:I pnl.']a arandela |:|.I=.'I.E5u.1'i.dﬂ:] coimes ietike
I:r.rL.n:I, una arandela M4KS [I::I.. el soporis de monilor, una arandela MABIS, un upu::ia.d.nl: [ EET gl w fnalmente el televisor, como se
ilustra en la vista detallada A del diagrama 4. Bi se determina que el televisor eduisre un perno con diametrs M6 & M2, pasar un pano
M x 35 (j) o ME = 40 (1) por |3 arandela de seguridad comespondiente (o,p], el soparte de monitor, un espaciador ME&KE (1] ¥ fnalmente
el televisor, como se ilustra en la vista detallada B del diagrama 4. Proceder a apretar los perncs firmemente con un destornillador Phillips.

Vista detallads A Vista detallsda I

m
v
=
=
Q
=




-
Q
=
- 8
0
1]

Pasa 5: Conexidin de los soportes de monitor a un televisor con insertos roscados.

ADVERTEMNCIA: ;MO FONER EL TELEVISOR BOCA ABAJOSORRE EL VIDRIO, hacerlo descansar contra la pared o otra
superficie sdlida! Pomer el televisor boca abajo podria dafiarlo de forma permanente,

Los soportes de monitor () se deben poner lo mis verticalmente posible al centro del televisor antes de la instalacion. 5i el televizor Hene
inserios mscados ¥ reguiens un pemo b4 & M5, pasar un perno M4 & 30 (0 o M5 x 30 (h) por la amndela de seguridad cornes iente
(m,n), una arandela M4AKS (), el soporie de monitor, una amndela MAWS, un espaciador M4MS (g) v finalmente el televison, como se
ilusira en la vista detallada A del diagrama 5. 5i se determina que el televisor edquicre un permo con diagmetro MG & M2, pasar un pacno
M x 35(j) o ME = 40 (1) por la arandela de seguridad conespondiente (o,p], el soporte de monitor, un espaciador ME&KE (1] ¥ fnalmente
el elevisor, como s ilusha en la vista detallada B del diagrama 5. Proceder a apretar los pernos firmemente con un destormillador Phillips.

Vista detallada A Vista detallads I

Pasay &: Elegir la posicidn de montaje:

El televisor se puede montaren cualguiera de estas dos posiciones:
de forma plana contra la pared o con wna inclinacion de 5 gados
Para montar el televisor de forma plana contra la pared wiilizar
silo los soportes de monitor (s). Para montar el televisor con una
inclinacion de 5 grados, == debe agregar primaro dos suplementos
de mhiess (d) a cada soparte de monitor oon dos pemes de
miguina (w] ¥ dos twercas (x), como s lusta en el diagrama 6.

Paso T: Colgar el televisor en la placa de pared:

Primens enganchar los soportes de monitor (c) en la parte supericr de la placa de pared (a), luego dejar que la base de los soportes de
moniter giren debajo de la placa de pared. Este proceso se muestra con la opcicin de montaje plano en el diagrama Ta ¥ con la opcion de
montaje con inclinacion de 5 grados en el diagrama Th. Una ver que el kelevisor esia instalado en su lugar, insertar la barm de seguridad
(k) en las ranuras de la parte inferior de les soportes de moniton, de manera que se asiente detras de la pestana inferior de la placa de
pared, como se ilustra en el diagrama Te. El doblez debe gquedar crientads hacia la pared. Una vez gue la bana sobrepasa el oo lado de
la placa de pared, s puede agregar un candado en el agujermn de la bana para mayor seguridad.

]]i:?mru Ta ]]I:?mru Th IMisgzrama Te

=tz para barra

de seguridad




@ EANUE‘SYSTEMS
113

OIE EIRMHEIT WO FORM LMD FUMRETIOM

Montageanweisungen fiir die VisionMount™-%MPL.2- Wandhalterung fiir Flachbildschirme
Wir Frenen uns, dass Sie sich fiir eine Vision f'.'I-::-l.Lnl-Wa.n-L:I]'m]I.crunE von Sanus nyln:m:. entschieden haben. Das Produkt ist Rir die
Maontage von Flachbildfernsshern mit einem Gewicht von mazimal 79,4 kg an einer vertikalen Wand vorgesehen. Auf diese Wieise kann
der Fernseher Hach an der Wand oder mit siner festen Meigung von 5 ° montiert werden.

Sicherheiishimweis Wenn Sie diese Anweiningen nicht versichen oder #weifel an der Sicherheit der Montage beben, rufen Sie einen Fachmann
an oder konlaktieren Sie Sanus Sy'ﬂ.cn'ﬂ lelefoni=ch unber +1-800-359-5520 I_[]ﬁﬂ':l oder +3 l-ﬂTIl[J—ﬁ?ﬂ-E‘.ER I;]:u.l.upa.l:l. Sie kbanen sich anch
auf umsener Website wrarw sanas.com informieren. Wir helben Thnen bei Monlagefmgen sowie fehlenden oder beschadighen Teilen gern weiter
Ersatzteile fior bei autorsierten Fachhindlem gekandfte Sanus-Produkie wenden direkt an Thre Adresse versendet. Es dinfen keine Bauteile
fehlen oder defekt sein. Vawenden Sie niemmals beschiidi ghe Teile ! Unsachgemiale Montage kann Schiaden am Gerit und schaers Vedelzungen
hervonuben! DPas Produkt nichit fir andeve als von Sanoas Sysbems explizit genannte #wecke versenden. Sanus Systems hafiet nicht fir Schiden
cder Werletmingen, die duch unsachgemile Montage, fehlerhafien Zusammenbau oder unsschgemile Mutrung entsichen.

Hinweis:: Das milgelicferte Montagerubehir eignet sich nicht Fir Trockenwinde mit Stahlodgern oder Winde aus Hoblblocksteinen
Bei #weifeln an dar Bavweise Threr Wand wenden 5ie sich an einen Experien. Sanus Systems bemiiht sich siels sicherzusiellen, da=s=s
das eforderliche Montagezubehiir im Lieferumfang enthalien ist. Wenn das erfordediche Zubehér nicht im Lisfenamfang enthalien ist,
wenden Sie sich bitle an Thren Fachhiindler vor Ot oder an Sanus Systems.

Erforderliche Werkzenge: Bohrer 3716 Zoll, Steinbohrer 102 Foll fiir #Flegel, Belon oder Bebonsiwine, Mawlschlissel- oder

Bteckschliisselsatz, Kranzschliteschraubendreher.

Mitgelieferie
(1) Wandplatbe — o (11 Sicherheitslzizte - b (21 Monitorklammer — ¢ (4] Bckbleche — d

Teile:

M' ﬁm' m-[ "'n’r.'in’l’l'.
(4] Schravke M4z 12 - & (4 Schravke §4 = 301 (4) Schraube M5z 12 -g (4 Schrauke K5 = 30-h
! TN : NN
LRI { W 5

(4 Schravbke K6 x 12 =4 (4 Schraube M6 x 35 - (4 Schranbe ME x 16 -k (47 Schranbe ME x 40 =1
1 -
L A :Qj W
- L YD
i B

(4] Sicherungsscheibte M4 - m  (4) Bicherungsscheibe M5 - n (4) Sicherungsscheibe MG — o (4} Sichemingsscheite M8 - p

»n (A © o)
:\___ U | |'fﬂ' Il | O /
O © P

(4] Distanestiick M4/MS — g (4) Distanzstiick M&ME - ¢ (6) Holschraubenunterlegscheibe —s (8] Unteclegscheibe M4/MS — 1

TSAASERSSARS AR

(6] Holeschraubenunterlegscheibe — u (67 Betondabel — v

(4 Schlittenschranbe — w i) ].:H'.-h:l:hmull.cl. -x

Il |I|II ||II |I [ |I

MR ARI




= =
Q
i
=
=
Ll
(=]

Schritt 1: Montage der Wandplatte: Ex wird Zubehiic sur Montage an Holzbalkenisbigern, fiegelwinden, Massivbeton wnd Betonsbeinen
mitgelicfert.

Montage an einem Holzbalkentriiger:

Diie Wandplaite (=) muss an gwel Holehalkentriigern mit mindestens 30,5 cm A bstamd montiert werden. Mit cinem hochwertigen
Senzor ewel benachbarte Balkeniriger suchen, Die Lage der Triger kann am besten mit einer Ahle oder cinem diinnen Magel wie in
Abbildung la iiberprift werden. An der entsprechenden Position in jedem Balkenb&ger mit sinem Bohrer (3016 Foll) ein Loch mit einer
Tiefe von &4 cm wvorbohren. Diese Bohmingen miissen sich in der Mitte der Balkenbéiger befinden und in gleicher Hihe liggen. ie
Wandplatie als Schablone zur Markiering der zweiten Bohrung in jedem Balkentriger verwenden. An der Markierung mit sinem Bohrer
(316 Zall) Licher mit einer Tiefe von 6,4 cm bohren. Die Wandplaite mit vier Holzschrauben 104 x 6.4 cm) (u) und vier Holzschirauken
unledegscheiben (5] an der Wand montieren. Die Wandplatie muss so ausgerichiet sein, dass die Hache Fliche in der Mitte der Platke zur
Wand zeigh und sich an jeder Seite der grolen Bohelicher in der Plattenmitie ein Faar Holeschravben befindet (siche Abbildung 113,

Montage bei Tiepelwiinden, Massivhbeton wnd Betonsteinen:

Die Wandplaite (=) als Yorlage verwenden, um die sechs Bohrungen an der Wand #u markieren. Die AuBenbohrungen miissen rechis und
links von den beiden grofen Bohmingen in der Mitte der Platie lisgen. Direi Bohmungen in die chere Reibe da Schlitee bohren und drei
wiltere in die untere Reihe. Die Bohrungen midssen avfeinander ausgerichtet und in einem Abstand von mindestens 15,2 cm angeordnet
szin. Die Bohringen mit einem Steinbohrer 172 oll mindesiens 64 cm tief vorbohren. In jede Bohning einen Betondiitel (v) einfiihnen.
Der Belondiibel muss richtig siteen und biindig mit der Betonoberfliche abschlieflen, selbst wenn davor eine Trsckenwand oder anderes
Materal angecrdnet ist. Die Wandplaite mit sechs Holeschranben (1) und sechs Holeschraubenuntedegecheiben (57 an der Wand anbaven.

Abbildung 1a Abbildweng 1h

|
cféﬂ P
ot

L

Tragersénaor

T}I A
\

Schritt 2: Das richtize Zubehir fiir den Fernseher auswiihlen
Beim Eindrehen von Schrauben an der Rikckseite immer daraof achien, dass der Metzstecker des Fermsehers mezomen ist!

Vor dem Festriehen die Schramben sam Fernseher vorsichtig mit der Hand eindreben. Wenn ein Widerstand zo spiiren ist,
die Schraube sofort entfermen! Fehlen die entsprechenden Befestipungselemente fir den Fermseher, kimmen Sie entsprechende
FLubehiirieile im Fachhandel Eaufen oder sich direkt an Sanus Systems wenden.

Die Aussparungen der Gewindewinsiize an der Riickseite des Flachbildfernschers suchen uwnd priifen, welche der mitgelieferten
Schranben den .ri.l:hl:i.gen Durchmesser besiteen. fur Prﬁl:-ung des Durchmessers die Schravken 1.-1:||.::i|:]1.1.'ig mit der Hand in den Fernscher
eindrehen, bis der Durchmesser genau passt.

Danach die kearekis Linge der betreffenden Schranbe emmiiteln. Fernseher mit Hacher Riockseile bendtigen eine kiirsere Schraube und
kein Distanzstiick . Manche Pernseher haben eine gekrimmte Riickseite oder Ausspamingen fiir Gewindesinsiize. Diese Gerdte erfordemn
eine lingere Schraube sowie ein Dislanestiick swischen dem Fernssher und der Monitorklammer.

Mach Auswahl der richtigen Schraube entsprechend den Abbildungen arbeiten. Die Abkildungen zeigen, welches weitare Fubehiir zur
Moniage der Moniicoklammem (c) fiir den Femseher benitigh werden. Far cinen Fernseher mit Qacher Rickseite gilt Schritt 3 der
Moniageanweisungen. Bei einem Fernseher mit geknimmier Riickseite Schriit 4 beachien. Bei einem Pernseher mit Avussparungen Far
die Gewindesinsilme Schritt 5 beachien.

Abbildengen der Montageelemente:

M4 x 12 M4 x 30 M3 x 12 M35 x 30 Mo x 12 M6 x 35 ME x 16 ME x 40
-T!]: -'—Il"-ﬂr -.“' |—ljh m| ﬂj ﬂt]}k_ _JIEJ
Som T m % “hoom ﬁ'. a :’:': o f_':l_!:'.': P fl___"jJ P
1 I 1 o I [
- £ ! s -... ra " o - =
; L ; L Ix:_'_ ¥ L K.:_J- It . |L| T L, -1:; T
A pr
L a L5 g
I [}
.__. -, ..-' -,
:. L _:I t ) _:I 1




Schritt 3: Momitorklammern an einem Fernseher mit facher Riickseite befestigen.

VORSICHT: DEN FERNSEHER NICHT AUF DER GLASSTIRNFLACHE ABLEGEN, sondern gegen die Wand oder eine
andere feste Oberfliche lehmen! Wird der Fernseher auf dem Glas abgelegt, kann er dawerhafit beschidigt werden.

Die Monitorklammem (o) sollten miglichst genau vertikal zur Mitke des Pernsehers platriert werden, bevor die Monlage beginnt. Bei
cimem Pemseher mit Aacher Rockseite, der sine Schrauke M4 oder M5 bendtigt, eine Schravbe M4 x 12 (2) oder M5 = 12 (g) durch
die entsprechende Sicherungsscheibe (m, nj, cipe Untedegscheibe M4BS (L), die Monitorklammer und schliellich in den Pernscher
cindrehen. Siche Detailansicht & in Abbkildung 3. Werden fiir den Fernseher Schrauben M6 oder BB benstigt, cine Schrauke M6 = 12 (i)
cder M8 x 16 (k) durch die entsprechends Sicherungsscheibe (o, pi und die Monitorklammer in den Fernseher eindrehen. Siche daz
Detailansicht B in Abbildung 3. Die Schrauben mit einem Kmeuzschliteschrmubendreher griindlich festzichen.

Dretailansichi A Detailansichi B

Abbildeng 3

Schritt 4: Montage der Monitorklammern an einem Fernseher mit gekrimmier Rickseite

VORSICHT: DEN FERNSEHER NICHT AUF DER GLASSTIRNFLACHE ABLEGEN, sondern gegen die Wand oder eine
andere feste Oberfliche lehmen! Wird der Fernseher auf dem Glas abgelegt, kann er damerhaft beschidizt werden.

Die Monitorklammern () sollten méglichst genau wertikal zor Mite des Fernsehers plateiert werden, bevor die Monlage beginnt.
Besitzt der Fernzeher sine gduﬁmml.e Rockseite und |:u.-m':'h1.'ig|: er entweder eine Schrauke M4 oder M3, eine Schraunke Md x 30 (1) oder
M35 x 3 (h)durch die entsprechende Sichemingsscheite (m, ], sine Unterlegscheibe M4IME (), die Monitorklammer, eine Unterlegscheibe
MAKS und ein Distanzstack MAMBLS gl stecken und in den Fernseher wie in Delailansicht A von hbbj]ﬂung 4 eindrehen. [st fir den
Fermnschereine Schimuke M6 oder MB erforderlich, eine Schranbe MG x 35 () oder M3 x 40(1) durch die entsprechende Sicherungsscheibe
(o,p), die Moniteaklammer wnd das Distanzstick MGME (v} in den Fernseher wie in Detailansicht B von Abkildung 4 sindrehen. Die
Schranben mit einem Krevzschlitzschraunbendreherfest anzichen.

Detailansicht A

Abbildwng 4

=)
m
(=
-‘
%
0
I




= =
Q
i
=
=
Ll
(=]

Schritt 5: A phan der Monitorklammern an einem Fernseher mit Avssparungen fiir Gewindeeinsgize

VORSICHT: DEN FERNSEHER NICHT AUF DER GLASSTIRNFLACHE ABLEGEN, sondern gegen dic Wand oder eine
andere feste Oberfliche lehmen! Wird der Fernseher aufl dem Glas abgelegt, kann er damerhaft beschidizgt werden.

Die Monitorklammern (c] sollien méglichst genan vertikal zur Mitte des Fernschers platziert werden, bevor die Moniage beginnt.
Besitzt der Fernseher Aussparungen Fir Gewindecinsfitze und beniitigt er enbweder eine Schrauke Md oder M5, cine Schravbe
M4 = 30 () oder M5 x 30 (h) duch die entsprechende Sicherungsscheibe (m, n), die Unterlegscheibe M4/MS (L), die Monitcoklammer,
cime Unterlegscheibe M4/MS und cin Distanestick M4M5 () stecken und in den Fernscher wic in Detailansicht A vwon Abbildung 5
cindrehen. Ist fiir den Fernscher eine Schimube MO oder M2 erfordelich, sine Schrauke M6 x 35 (§) oder M3 x 40 (1) duch die
entsprechende Sicherungsscheibe (o, p 3, die Monitcoklammer wnd das Distanestick ME&ME () in den Fernseher wic in Detailansichit B
won Abkildung 5 sindrehen. Die Schrauben mit einem Kreuzschliteschraubendieher Fest anzichen.

Detailansicht A Detailansicht B

Abbildeng 5

Schritt 6: Die Montsreposition auswiiblen:

Der Fernseher kann in zwel Positionen montierdt werden:
entweder lach an der Wand cdear miteiper Meigung vwon 5 “ nach
unten. fur Moatage des Fanschas Aach an der Wand nur die
Monitorhalterungen (c) verwenden. Zurbontage des Fanschers
mit siner Meigung von 5 “ suniichst die beiden Eckbleche (d) an
der jeweiligen Monitorkl ammer mit Schlittenschmuben (w) und
2 Muttern (x) wie in Abbildung & monbieren.

Schritt 7: Anhingen des Fernselers an die Wandplat te:

Zundchst die Monitcoklammern (2] an der Oberseite der Wandplatte (a) auflegen, dann die Uniteseite der Monitorklammemn unter der
Wandplatle eindrehen. Die Schriite fiir einen Pernseher, der Aach an der Wand montiert wird, werden in Abbildung 7a dargestellt, Far
einen Pernseher, der mit 5 ® Neigung montiert wird, in Abbildung Th. Die Sicherheiisleiste (k) =0 in die Schlitze an der Unterssite der
Maonitoklammern einfibren, dass sie wie in Abbildung 7c hinter der unteren Nase der Wandplatie sitzt. Die gebogens Seite muss zur
Wand zeigen. Wenn die Sicherheitsleiste an der anderen Szite der Wandplatie hervorsteht, kann ein Yorhingeschloss in dem Loch in der
Sicherheitsleiste montiert werden, um den Fernseher zusiitzlich : sichern.

Abbildung Ta Abbildung Th Abbildeng Te:

=5 chlitx fiir
Richerheitzzchiene




SANUSSYSTEMS
C 113

L'UMION DE LA FORME ET DE LA FORMOTION
Instrnctions de montage du montant mural VMPL2 pour téléviseur & écran plat

Mous vous remercions d =voir choisi un montant mural Vision Mount de Sanus ﬁ:.r'ﬂn:m:.. Ce pn.1|:]|.1i| o=k congu pour solenic @ muor des
telévizeurs & doran plat d"un poids mazimal de 79,4 kg, 11 vous permet d'installer le téléviseur 4 plat conire un muar ow incling 3 5 degres.

Précamtiony deséouribé : 5i vous pe comprenez pas ces instructions ousi vous avez un doube quant 3 la sécurité de cetle installation, veuillex
Faire appel 3 un technicien gualifié cu communiquez avec Sanus en composant le 1-B00-359-5520 {aux E-11), on le 31 (0) 20 5708938
l:'p-c:-u.r]'] fu.rupn:]. Wous pFouves aussi aller sur notre sike Web an wars sanus com. Les n:p.rr:m:n tants de nolre service a la clientele peuvenl
mepondre rapidement i kwite question concecnant |Minstallation ou les pigces manguantes. Les pigces de rechange de produits Sanus
achetes avprés de distribubears agreés vous seont livides directement. ¥érifiez soigneusement qu’il n'y a aucune piéce mandguante
on défectueuse. M'utilisez jamais de picces défectueuses. Une installation inconecte peuat entminer des dommages ou des Blessures
graves. Ce procuil pe doit Stre wtilisé que pour des usages explicitement specifiés par Sanus Systems. Sanus Sysiems pe pounm Ebne leow
responsable de dommages ou de blessres dus & wn montage incomect, & un assemblage incomect ow 3 un wsage incorrect.

HE'ITHH]I.IE‘ : Le matériel de montage mural fowmni n'est s ar_:laph."' aux cloisons a cha.rp-:nln: d'acier ni aux anciennes cloisons en blocs
de cendre. 5i vous n'ébes pas certain de la nature de vobe cloison, veuillez consulier un entreprensur. Sanus prend =oin d'inclure toute la
visserie nécessaire au montage d'un téléviseur, 5i toutefois la visserie dont vous avez besoin n' est pas incluse, consultez we quincaillerie
locale ou contacter direclement Sanus Systems.

Ohtils reguis : Meche de 3/16 pouce, méche 3 magonnerie de 112 pouce permetiant de percer les surfaces en beion de brigue ou blocs
en biton, jeu de clés 3 douille ou jeu de donilles, tournevis cruciforme.

Piéres foarrmies :

7

(1) plague murale - - i (1 barre de sécurile - (2] support du moniteur-© () gousset - d

| mmnﬂ] MT

(41 belon Md = 12 -2 (4] bevuloin Bld = 30 - F (4] boulon M5 = 12 -g

(4 bowlon WA x 12 -4 (4) boulon MG x 35 - (4] bowlon MEx L6 -k

1
P 0 Lol
(4] rondelle-frein M4 - m (4] rondelle-frein M5 - 0 (4] rondelle-frein M6 - o (4] rondelle-frein ME - p

II_;"’“'--I;}_ I,-/H_h -7.':-—%\\ lr/"d_ T, -_\
Lﬁﬂg:] I'\_ [ |;' Il l\Q O j

TN LRI

CLLLRERERCLE Y

!

~—_
(4] entretoise M4MS - (4] entretodse MEAWE - (63 rondelle pour tire-fond - = (81 rondelle M4/BS -1

TSAASERSSARS AR

(] tire-fond - u

i

(6] boulon d*ancrage pour beton -

Il |I|II ||II |I [ |I

|||

(41 bonlon de carrosserie - w (4 dcrou de goussct - x

|
o
=
5
B
@




EI.‘IE 1 : Miontase de la plagee murale Les oplicns de moniage sont les suivanbes : ossature de bois, brigue, beion monolithe et blec de beion.

Montage sar ossature de bois :

La plague murmale (=) dodt étre fxée § deux montants de doison distants d"an moins 30,5 em. Savesvous d'un détecteuwr de montznts de
haube qualibé pour repérer deux montants adjacents. 11 est prefa=ble de verifier I'emplacement des montants 3 1" aide d'un poingon ou d"un clou
mince tel gu'indique av schéma la. Percer au préalable un trow de $.4 cm de profondar 3 la havtewr sovhaitde sur chague montant 3 1 aide Jd'une
miche de ¥16 pouce. Assurez-vous que ces trous sont hen centrés s les montants et au meme niveau "un de 1" aube. Servez-vous de la plague
murale comme modee pour mamjuer I emplacement du second brow sirchadgue montant. Percez des frous de 64 cm de profondewr 3 1M aide 4 une
miche de 3716 povce sur la margue de 'emplacement. Fiser la plague murale sur le mur 3 aide des quabe tire-fonds 14 x 2.5 pouce (u) et des
guatre rondelles pour tre-fond (=), Assurez-vous que la plague mumle est crientee de Fagon & ce que la sanface plane au centre de |a plague soit
cointre Je mur et que les tire-fonds se touvent de chague o8t des daux grands rouws au centre tel gu’indigue air le schéma 1k

Montage sar brigue, béton monolithe et bloe de béton :

Server-vous de la plaque murale (a) comme modele powr marquer & emplacements de trous sur le mur, Les brows extecienrs doivent omber sar
la dmoite &t sur la gauche des deux grands tous an milicu de la plaque. Trods sur la rmngée superieuwe des fenbes ot les bois autres s la rangée
infarioure. Assurer-vous que ces bows soot an meme nivean ot que la diskance ente chagque bow est d'au moins 15,2 cm, Préperces ces trous a
I"aide d"ure méche de magonnerie de 12 pouce a wne profondaar minimale de 6.4 cm. Insérer un boulon d”ancmge pour béton (v) dans chacun
de ces brows, Assurez-vous que la cheville est complétement enfoncée dans la swface du Bion méme si elle et woouverte d’une conche de
cloison siche ou de bout autre materian, Fixez la plaque murale s le mur @ aide des 6 tive-fonds (u) et des & rondelles pour tire-fond (=),

Schéma la Schéma Lb

Etape 2 : Sélection de la visserie appropriée & voire téléviseur
Avsurez-vous que le bléviseur est débramché avant de visser des boalons sur le panneau arriére !

Vissex avec précaution les bomlons & la main et dans volre (8évisenr avant de les serrer défimitivement. 5i vous ressentez nne
risistance quelcongue, enlevezr le boulont immédiatement! Si vons ne trouvez pas la visserie appropriée & wvotre elévisenr,
consuliez une quincaillerie locale ou contacter directement Samus 5y stems.

Repérer les inseris fletes sur ke panneau amiane do iglévisaur i doran plat et détermines parmi Jes boulons cows oui cnt le diamere appropreie. Poar
tester bows les dismétres, sevnee aves précaution les boulons 3 la main dams votee televisar jusgu’ ce que vous rouviex le diasmetre comenahble.
terminez ensuite 13 longueur de boulon approprige. Les €léviseurs 3 pannean amiere plat requigrent utilisation de boulons plus
courts sans entretoise. Le panneau amiere de cerlains téléviseurs est cowbé ou doté d'inserts filetés renfonces. TNilisez un boulon plus
long en plagant une entretoise entre le Elevisear et le support du moniteur.

HApris muir choisi le boulon appropeié, vous powvez sivie les schemas ci-dessous afin de determiner la visserie additiconelle nécessaine au
maontage des suppors du moniteur (o) sur volre Ekeviseur, Pour un Elévissur 3 panneaw amiaee plat, voir les insbructicns d'installation 3 1 étape 3.
Powr un tdeviseur i pannean amioe courkes, voir 'élape 4. Pour un €léviseur 3 panneaw. ariere dote d'inserts filetes renfonces, voir I'étape 5.

Schémas de matérie :

M4 x 12 M4 x 30 M5 x 12 M5 x 20 M6 x 12 M6 x 35 ME x 16 ME x 40
-TI]: -'—Il-'-ﬂr -|I__u, |—ljh m| i —||JEj ﬂ]}k_ _j[ij
“om o m '.".'.' n ehon r.,"l:.:- o o ?'-.!}F p f[j"-:? P
1 I 1 o I [
TN " - oy - N =
; oo ; L l\:_. i L .K.:_J- It . E_I T L, -::; T
A ol
L a L5 g
) i
.-" .-'\. .._- -\
£ _:I t ) __I t




Etape 3 : Fixation des supports do monileur sur un télévisenr & pamneau arridgre plat

AVERTISSEMENT : NE PAS POSER LE TELEVISEUR SUR L'ECRAN DE VERRE. L'appuyer contre un mimr o Sur une
surface solide ! Un téléviseur posé sur 1"écran de verre risqoe de sobir des dommages permanents.

Placez les supports du monitewr (c] verlicalement aussi prés que pessible du cenbre du €léviseur avant installation, Pour un iéleviseur
A pannean arrére plat qui necessile utilisation d'un boulon de diamiee M4 ou M5, faites passer wn bovlon M4 = 12 {g) oo M5 = 120g])
dans la rondelle de blq:-:age appmpcjé: [, nl., pui.l. dan= une rondelle B4/AS (L), et dans le support du moniteur el faites ensvile Passar
le tout dans le Eléviseur. Reporter-vous a la vue détmillée A du scheéma 3 si vous aver besoin d'aide. Si vwolre teléviseur nécessibte un
towlon de diametre b6 cu M3, faites passer un boalon M6 x 12 (i) ou ME x 16 (k) dans la ondelle de blocage (o, p) appoprice, puis
dans le support du moniteur et finalement dans le léviseur, Reporter-vouws i la vue détaillée B du schéma 3 si vous sver besoin d’aide.
Besserrer bien ensuvite les boulons 3 1" aide d’un townevis cruciforme.

Voe ditaillée A Voe détaillée B

Fitape 4 : Fixation des supports do moniteur sur un télévisenr & pamneau arriére courbé

AVERTISSEMENT : NE PAS POSER LE TELEVISEUR SUR L’ECRAN DE VERRE. L'appuyer comtre un mur ou sur ane
surface solide ! Un téliviseur posé sur I"écran de verre risqoe de sobir des domimages permanents.

Placez les supports du moniteur (c) verticalement aussi pres que possible du centre du iEleviseur avant 1installation, Si le 1@lévisar 3
FEnnean arriene courke requiert "atilisation d'un boulon B4 ou M5, faites passer un boulon M4 = 30 (F) ou M5 = 30 (h) par la ondelle de
blocage approprice (m, o), une mondelle MA4BAS (1), le support du moniteur, wne mondelle M35, une entreinise M4/MS () et vissez-le dans
le eleviseur bel cu’illustrg sur la vue detaillée du schéma 4. 5i vohe Eleviseur requiert 1" wiilisation d'wn boulon M6 ou M8, faites passer un
Fewlon MG = 35 () ouw M2 x 4001 par la rondelle de blocage approprige (o, pl, le support du moniieur, une entreioise MAKE () o visse-le
dans le televiseur lel gu'illusteg sur la vue détaillee B du schema 4. Bemrex hien ensuile les boulons 3 17aide d'un tournevis cruciforme.

SITONYHA



Etape 5 : Fixation des supports do moniteur sur un téléviseor 4 imserts fletés renfoncés.

AVERTISSEMENT : NE PAS POSER LE TELEVISEUR SUR L’ECRAN DE VERRE. L'appuyer contre un mur ou sur une
surface solide ! Un tékiviseur posé sur I"écran de verre risque de sobir des dommages permanents.

Placez les supports du moniteur (c] verticalement aussi prés que possible ducente du 1€lévismr avant installation. 5i votre €leviseur a des
inserts Aletés renfonces gui reguizrent | wlilisation d'wn boulon M4 ou M5, faites passer un boulon M4 x 3001 ou M5 2 X(h) par la roodelle
de blocage approprice (m, o}, la rondelle MaWIS (i), le support du monitear, une mondelle M4AKS, I entretoise MAWIS () et vissez-le dans
le eleviseur bel cu’illusterg sur la vue detaillée du schéma 5. 5i vote Eleviseur requiert 1" wiilisation d''wn boulon M6 ou M8, faites passer un
Foulon MG x 35 () ow un M3 x40 (1] par la mondelle de blocage approprige (o, pl, le support du moniteur, 1 entretoise MGMEA (1) of vissez-le
dans le télévisear tel qu'illusted sur la vue détaillée B du schéma 5. Serez bien ensuite les boulons 4 1M aide d'un urpevis cruciforme.

Voe ditaillée A& Vue détaillée B

Etape & : Sélection de la position de moniage :

Yous pouver installer wolre Eléviseur dans 'upe des
deux positions : & plat ou incling vers le bas 4 5 degres.
Pour installer le tgléviseur a plat contre le mur, utilisex
uniquement les supporls du moniteur (). Pour installer le
televiseur incling 3 5 degres, vous dever d"aboord ajouter
deux goussels (d)] sur chague support du moniteur avec les
deux boulons mécanigues (w) et les deux eorous de gousset
(%) tel gu'indigué sur le schema 6.6,

Etape 7 : Suspension du téléviseur sur la plaque murale :

Accrocher d"abord les supports du moniteur (6] au-dessus de la plaque murale (a), puis laissez e bas des supports du moniteur pivoter
sous le bas de la plague murale. Linstallation est illustrée avec 'option de montage a plat sur le schema Ta o avec " option d”inclinaison
a5 degres sur le schéma Th Une fois le €leviseur en place, insérez la bamre de securite (B dans les fenbes au bas des supports du moniteur
pour qu'elle s appuie i |"amrigre de la paite inférieume sur la plague murale tel qu'indiqueé sur le schéma 7o, La comrbe doit €bre dirigee
vers le mur, Une fois que la barre ressort de Mavire cobe de la plague murale, vous pouves ajouter un cadenas dans le tow de la barre de
securité powr securiser | installaticn.

Schémm 7a Schémm Th Schéma T

=
=]
L =fente pour la bame
de sécurite
L




SANUSSYSTEMS
C 113

L'UNIONE Ol FORMA E FUMRZIOMNE
Istruzioni per il montaggio della staffa per parete VMPL2 per pannelli piatti

Cirazie per aver sello un sislema di m.-::-nl:lE,E,i-::- per porebs Sanus H:.r'sll:rn-s Wision Mount. Qm:xlu p.ru:]ull.-::- & progetisko per montane
televizori a pannello piatio che pesano fino a 80 kg sn una pamte verticale. Ci6 consente di montare il elevisore piatto sul moro o a
un'inclinazione fissa di 5 gradi.

Avvertenza sulla sicurezza: s non si comprendono queste istmzioni o si hanno dubbi sulla sicurezza dell' installazione, rivolgersi 2 un
installatore :.pn:h:i:llizralc:- o conlatiare la Samus al numens verde TS A 3[13.35'}'.552[]-&, in |54.1|.'-::-]:n, al mumero +31 I;[]] 205708938, |\5 anche
pessibile visitare il nostro sito Web all"indivizzo www.sanus.com. [ nostro servizio di assistenza clientl poba rspondere =pidamente
alle domande relative all’installazicne o alle parti mancanti o danneggiate. Le parti di ricambio per i prodotti Sanus acquistati atiraverso
i rivenditori autorizzati venanpo spedite diretlamente al cliente. Conbrollare atlenliamente che non i siano parti mancanti o difetiose,
Non wiilizzwe parti difettose . L installazione errata pud cavsare danni o lesioni gravi. Mon atilizeare quesio prodoito per scopi diversi
da quelli specificamenie indicati dalla Sanus Sysiems. La Sanus Systems non @ responsabile di danni o lesioni cansati da moniaggio o
ulilizzs non cometli.

Mota: la minuberia metallica fomita per il montaggio a parete non & per pareti metalliche o vecchie pareti di blocchi di calcestruzzo,
Se non =i € sicuri della natura della parete, consultare un rappresentante locale. La Sanos fa ogni sforeo possibile per assicurane che sia
inclusa tutta la minuteria metallica necessaria per il elevisome. Se la minuteria metallica pon & inclusa, consuliane il feramenta locale o
chiamare la Banus Systems.

Stramenti mecessari: punta per bapano da 3716 pallici, punia per muatur da 102 pollice per maticni in cemento o installazioni con
hlocchi in cementa, chiavi o chiavi a testa rmgunu]l:, caccizvite Philli ps.

- (4] assello di
lf|._| pl:qua per pa.r':ln. - a . -" []':I bara di sicurezza - b l:'ll wimtfa per monitor - © :lnl:-::u'aggju -d

| mmnﬂ] |

(41 bollone M4 = 12 - (41 bollone M4 = 30 - (4 bullone M5 = 12 - g
(41 bullone bW x 12 -4 (43 bullone M = 35 - j (4] bullone ME = L6 -k (4] bullone BB = 40 -1
1 -

s ', frn 0

Lo U @5 W

(4 controrondella M4 - m (4 controrondella M5 - n (4 controrondella MG - o 4] n'.unLrul.';m_d.cl.l:: ME-p
e S / q"‘hh_-__,___ lr/f— Y
i { r'/ *,
__(0) {e) O
| i
- N | S
-\--\_"I:ﬂ-«__ - __,-/

(4] distanziale M4MS - g (4] distanziale MAMR - () rondella per timfondo - = (81 rondella M4IAS -t

TSAASERSSARS AR

[ tirafonds - u
It

TN LRI

CLLLRERERCLE Y

() Ancora per cements - v

Il |I|II ||II |I [ |I

|||

(4] bullone di trasporto - w (4] dado per tassello di ancoraggio - =



=]
Zz
|
-l
=

Fase 1: montare la pissira a parete: Sono disponibili le opzicni di montaggio per e in legno, mationi, calcesiruzzo e blocchi di

cemenio.

Montageio so travi di legna:

L pizstra a parete (=) deve essere montaia s doe permi di legno distanti almenoe 30 em. Usare un cilevatone di i in legno di alta gualits
per individuare due travi in kegne adiacenti. £ una bunna idea verificare la posizicne delle travi in legne con un punierucks o con un chicdo
snbtile come indicato in Figura 1a. Forare preventivaments un foms ad una profondit di 64 cm alla goota desiderata di ogni treve: di legno vsandn
una punia per bapano da Y16 pollice. Assicurarsi che guesti ford vengano praticati nell”area centrale delle tevi e allo stesso livello fra lom.,
Tilizzare la piastra a parcte come maschera per contmssegnae la posizione in ogni teve. Efsttuane i fon a wna profondita di 6.4 cm usamdo
una punta per tapano da 3016 pollice nella posiricne conbassegnata, Collegane la piastm per parete alla parete usando i quatto tirafondi da 14
per 2.5 pallici (u) e le due mondelle per tivafondo (5], Assicurarsi che la piasia per parele sia orientsia in modo che la superiicie piaita al centm
della piasir sia conbm la pareie e che una sevie di iafondi =i beed se ogni laio dei due grandi Fod al centro come mosiaio nella Figua 1b.

Montaggio per mattone, cemento solido e bloceo di cemento:

[tilizzare la piastra a parete (a) come maschera percontrassegnare § posizicni per forl sulla parete. | fori estemi devono tosvarsi a sinistra
e a destra dei due grandi ford al centro della piasira. Tre nella fila supericoe degli alloggiamenti e altd be nella fila inferviore. Assicurarsi
che questi fori sianos a livello e vi siano almeoo 15 cm b ogoi due Fori. Effetivare con cura un fomo preliminare ad wna profondiia di
almeno A4 cm usando una punta per 102 pollice. Inserive un'ancora per cemento (v] in ognuno di guesti Fori. Assicurarsi che 1" ancora
sia sistemata completamente a livello con la superficie di cemento anche == vi € uno stmio di stucco o altre materiale davanti. Collegare
la piastra per parete alla parete usando i 6 tirafondi (u) e le 6 rondelle per ticafondi (s].

Figura 1a Figura b
| Fs
o L&
i Lol
L% .-H--FP_J-
e .
Sengoe -
naae
travi all \
_ 40,5 om
i

Fase 2: selezionare la minuteria metallica appropriata per il televisors
Assicararsi sempre che il televisore sia scollegato dall’alimentazione prima di inserire i bulloni sul pannells posteriore.

Awvitare | bulloni con cora e a mano nel televisore di serrarhi. Se si avverte resisienza, rimmovere immediaiamente il bullone. Se non
s brovamo le parti di ferramenta appropriate per il felevisore, rivolgersi a un ferramenta locale o chismare la Sanes Sysiems,

Individuare gli inserti filettati sul retro del televisore piaito e stabiline guale dei bulloni fomiti @ del diamebo comretio, Per testarns ogni
diametro, inserive i bullond attentamente nel televisore a mano fino a frovare il diametro che 51 adatta in modo cometio.

Quindi, determinare la lunghezza cormetta del bullone richiesto. I belevisori con rebo piatio richiedono uno dei bulloni pit corti e nessun
distanziale. Alcuni televisor sul reiro presentano wna curva o degli inserti fleitali incassati. Cis pud vichiedere un bullope pit lungo
insigme a un distanziale tra il televisore o la staffa per monitor.

Ina volta selezionatno il bullone cometin, & possibile seguive le figure che segunnn per vedere guale altm minuteria metallica & necessario
per montare le staffe del monitor (<) sul televisore. Perun televisore con rebro piatto, vedere la Fase 3 per le istruzioni di installazione. Per
un belevisore con retro curvo, vedere la Fase 4. Par un televisore che presenta sul retro degli inserti filettati incassati vedere 1a Fase 5.

Schemd per ka minomteria:

M4 x 12 M4 = 30 M5x 12 M35 x 30 MG x 12 MG x 35 ME x 16 ME x 40
-TI]: -'—Il"-ﬂr -.“' |—ljh m| ﬂj ﬂt]}k_ _JIEJ
“iom m f% ehon r.,"l:.:- o o ?'-.!}F p f[j"-:? P
1 | 1 K [ [
T, . s P i, o -,
: ool } L l\:_. i L '*x._:_]_f'l t . E_I T . ':, T
AL L,
L a L5 g
I [}
T o &
£ _:I t ) __I 1




Fase 3: collezare le staffe del monmitor sui televisori con wn retro pistio

AVVERTENZA: NON APPOGGIARE IL TELEVISORE RIVOLTO VERSOD 1L BASS0 SUL VETRC: appoggiario invece a
una parete o su unslira superficie doral Se il televisore viene apposgiato sul vetro possono verificarsi dei danni permanenti.

Le staffe per monitor (c) devono essere posirionate quanto pit vicine al centro werticale del televisore prima dell’installazicne., Per
televisori con retro piaito che pecessilains di wn bullone di diameto M4 o M5, mevitare wn ballone Md = 12 (2 o M5 x 12 (g) atiraverso
la conbrorendella appropriata (m, o), una mondella MBS (1), la staffa del me infine nel klevisore. Yedeme la vista detiagliata A della
Figura 3 per assistenza. Se il Televisome pecessita di un bullone M6 o ME avvitane un bullone M6 x 12 (i) o a M8 x 16 (k) altraverso
la controrondella appropriata (o, pl, ataverss la staffa per monitor ¢ mel felevisore. Yedere la vista detiagliata B della Figua 3 per
assislenza. Procedere secrando i bulloni in modo sicum con un cacciavite Phillips.

Vista dettacliaia A Vista dettasliaia B

Fase 4: collegare le stafTe del momitor sul televisore con un retro corvo

AVVERTENZA: NON APPOGGIARE IL TELEVISORE RIVOLTO VERSO 1L BASS0 SUL VETHRCE appozgiario invece a
una parete o so unaltra superficie doral Se il televisore viene appozgisto sul vetro possono verificarsi dei dannd permanenti.

=
-
e
b
=
Q

Le staffe per monitcer (c] devono essene posizionabe duanio pit vicine al centro verlicale del televisore prima dell’installazicone. Se il
lelevizore ha il retro curvo @ neces=ita di un bullone del diametro M4 o M5, svvitare un bullone M4 = 30 I;_.F] o M5 x 30 I:I:] altraverso
la conbromondella appmpl.'jala [(m.nl, vna rondella MBS (L], la staffa del monitor, wvna rondella M4MS, un distanziale MABLS I:q_':l e
nel televisore come indicato nella vista detiagliata A della Figura 4. 8e il televisors necessita un bullone b6 o BB, svditare un bullone
MG x 35 (j] o M2 = 40 (1) atbreverso la contmmmndella appropriata (o,p), attiraverso La staffa per Monitker, wn distanziale M&SE (r) & nel
televisore come indicato nella vista dettagliata B della Figura 4. Senare bene i bullonicon un cacciavite Phillips.

Vista dettagliata A Vista dettaglista B




=]
Zz
|
-l
=

Fase 5: collezare le staffe del monitor al televisore com inserti fletisti con recesso.

AVVERTENZA: NON APPOGGIARE IL TELEVISORE RIVOLTO VERSOD 1L BASS0 SUL VETRC: appoggiario invece a
una parete o su unslira superficie doral Se il televisore viene apposgiato sul vetro possono verificarsi dei danni permanenti.

Le staffe per monitor (c] devono essene posizionate quanio pit vicine al centro verticale del televisore prima dell™installazicne, Se il
televisore ha inserti fileliati con recesso e necessita di un bullone del diametro M4 0 M5, avvitare un bullone b4 = X (F) o M5 = 30 (h)
attraverso la conbromndella appropriata (m,n), una moodella MK (1), 1o staffa del monitor, wna moodella M4AMS, un distanziale M4MS
(d) e nel televisore come indicato oella vista dettagliata A della Figum 5. Se il elevisome necessita di un bullone M6 o M3, avvitare un
hallome ME x 35 () o M2 x 40 (1) altr=verso la ondella opportuna (o,p), la staffa per monitor, wn distansiale MGAE (1) e nel elevison
come illustmaio mella wista dettagliata B della figum 5. Secrare a fondo i bulloni con un cacciavite Phillips.

Vista dettaoliata A Vista dettasliaia B

Fase 6: scegliere laposidone per il montaggio:

Il televisore pud essere moniato in due posizioni: pdatio o
inclinato di 5 gradi verso il basso. Per montare il televisone
pialto sulla parete usare solo le saffe per monitor (<], Pe
maontare il televisoae in una posirione inclinata di 5 gradi, &
necessario aggivngere due tasselli di ancomggio (d) s ogni
staffa per monitor con due bulloni di brasporio (el e due dadi
per laszelli di ancormggio (x] come mestain nella Figura 6.

Fase T: appendere il televisore sulla piasira per parete:

Innanzitutke agganciare le staffe per monitor (c) sulla parte superiore della piastra per parete (a), quindi consentie alla parte infericme

delle staffe per monitor di motare verso |'interno sotko la parte inferiore della staffa per parete. Questo processe viene mosbhato con

un'oprione del monitaggio piatio nella Figura 7a e con wn'oprione per inclinazione di 5 gradi pella Figurma Th Una volta che il elevisore

€ in posizicne, inserire la bamra di sicurezza (b negli alloggiamenti nella parte inferiore delle staffe per monitor in modo che si booed diebo

la lingueita inferiore sulla piasira per parete nella Figum Te. La banda deve essere vivolta vemo la parete. Una volta che la barm passi

dall' altro late della piastra per parete, & possibile aggiungere un luccheito al foro nella bana di sicuresza per sicurezza aggiuntiva.
llwra Ta Figura Th Figmura Tc

L—alloggiamenio per
bama di sicurex=a

L'EllE"lr rele




SANUSSYSTEMS
C 113

Cows dhopme M hyHEKULMHMOHANBHOCTH
H VKUHA N0 CHOPKEe HACTEHHOTO KPEILIEHHS 18 NIOCKOMAHEILHEX TEICEH e VMPL2
Braropapis Bac 3a npuodpeTedie HACTERROTD KpeineHid Sanus Systems Vision Mount. Kpenneang VM MpeHAHASEHD [N
YCTAHORKH [IOCKOMAHENLHELL TENCEHEOPOE BECOM [0 T94 KI Ha BePTHEANLHER CTeHbl. Kpensems nossoiser YoTanasmiesTs Bam
TENERHEOP Ha CTEHY MPALS0, TG0 (HKCHPOBITE N0 HAKIOH0M B 5 TPy coE.

Buwnaane: Ecnn Bas menomaris q}HnE,uEHHuE HILHE HHCT PRI, B eCTH BOSHHKAOT A00Re COMBEHRA 10 IOBoTY Jes0macHocTy
HCMOTEAGEBAHINA YT R HH % B, COPATHTECE K KEATHPHIMPOBIHEOMY COSUMATHCTY HIH B KOMIERHHID SANUS 00 TeneduEy
- 350-55200 CHLA i 31 (0205 QEE{EBpum} B hi TAK#E MOEETE 08 THT B HA el -c AT s w_sanus. oo, M s Hesasennme thHo
neseeaes Bas paapenisTs BOnpock! 0 MB0TY YCTAH0EKH YCTPORCTES B HREA0CTUOMME AR50 OBPEEIE L ero 4acTed. 3amcHne 1acTv
B HEIETHAN KOMIEHIN Sanus, npHobpeTeiEki Sepes PO E LI AreHTOR 10 IpoiLse, Gy Iy T HOCTARDEHEL HECPHEICTREHID 1
yiazapaony Baon appecy. THETensHo MPORSETE HATHYHE BOeX JETLnel | OTCy ToTRIE 3akoickorn Gpaka. He senonksyiime SpakoRinHEe
merand. Henpapinsaad YoTanoska YCTPoACTRL MOEET NPHBECTH K TPRBMHPOBIHIR MORel o IOPe HMYIIECTSL. 3T0 HINEIHE MOSET
IS HATECE HEKMIIITEIRIG B AN, YEGIAHHE NpoinoiTency. Kosismmn Sanus SYstems B BeceT OTReTCTECHBOCTI 30 R
TROPORER HIH MATEPHATLHEIN VIIEPD, TPAHEEHHLE BCNeICTERE BENPIERTRHON COOPRKN, MORTAR I IKCITYATIME YCTPONCTRA,
Npesseuanme: HacTomuee Kpenesne: GEypyIoRaHie Be NPegHLIE a0 N8 MONTIEL Hi CTEHAX ©0 CTANBHEED E3PRACOM HIH C
uakede oL cTerax. Ecnn Brl pe yRepeHk! B KOBCTPYEUAM CTEHLL, uqn'nfr'eu B CTPONTEALHYH Oprapmianpuy. Kosmsmnna Sanus
MPHRACAET BOE YCHIHA K TOMY, WTHHLI IOCTIEINTE AoE BEGOROIAMOE KPeneknos obopyI0aIHER (A Telerniopos. Ecm myaaon Bau
HETANH B KOMILIEKTE HET, 00paTHrech & Marasnd Seropo TEXHHEN I B KOMIGEHE Sanus SySLems.

Hepdxog MMk HECTEYMERTEE I petk, coepao 52 3716 mrofiva, ToRKocTeHHaA AMTTHad Ropoika Ha 172 rofidd I8 YoTAROERA B3 KHpIH o
CTEHE, MHOTHTRGH DeToHnoi W namensRol GeToHBol cTere, Hadnp Knouel Wil TOPUOREIT B3CAT0K, KPECTo00PaTRaA OTREfTKA.
KosMnmesT nicTaEsn:

HiacTeRHaH KpEneskHin Npenpxpamsme kel Kpenexnan croba :l Hayronemag
maacTHiEs (a) — 1 oer. cTepsenk (b} — 1 nrr. setTopa (o) — 2wr. {d) -4
Busr M4 x 12 {e) — 4 wr. Bunr B4 = 30 (F) — 4 wrr. Bumr M5 x 12 {g)— 4 wr. Buamrr M5 x 30 (h) — 4 .
m:ﬁ PN ) .|I IJIIIII /] I',=j" .'j",-lj'l .IIJIJHI..'III-FI T'Iuljl.l 1
Buwr M6 x 12 (i) — 4 orr. Brer Mo x 35 {j)—4 wT. Buar MB x 16 (k) — 4 wrr. Buwr ME x 440 (1 — 4 nrr. .
% 73 e (@
(lanfa cTopopaas M4 [lanfa croaopaad M5 [lanfa croaopaad Mb [laffa crosopaas ME (p) — 4 wr.
e} — < . (n)—4 orr. foy— LIS

2 o ~
I{f'ﬂ—-ﬂ_ | / “‘;:: Py \
0 (o Y - J)

Pacnopka M4/MS (g —4 wrr. Pacoopea MEMSE (r}—4 wr. afta ooy mrypyn ooy e (s} —6 orr. lafta M4 (1) — 8 orr.

qﬁm‘ﬁmmf fimimim=]

m}lp}l“ R KR (1) — B Miobens 41a Getoea (v) — 6 wr.
|||||I I|| | rII III I|I|| . |'.r -._-,

BonT ¢ KBAIpaTHED Morosossos (w) —4 w. afica ana sayTomsEmEa (1) - 4urr.

g
]
LT
0
=
Q



Q
=
Q
Q
)
= 3

War I: ¥cranoBks HACTEHHON EPeNesEod nascTiHe: Kpennenne uoseT PHUECHPOBAITECA HA JEPeRAHBol cTONKE, KHPIHIHo,
O TOHHOH MOBOTHTHON I GeToHIN ManaTRi cTeme.

MosTask ma pepeEaHaoil CTORKR KApPKACHLE CTEHLLE
Hacrermean Epeneeisd MacTHEa (4 MUckna GuTh FCTAH0RIERS HAZEYS ePeRAHNLIX CTHIKIY B3 PAcCToRnnH He senee 305 cu apyr
0T apyra IR oOpepeneni MECTORANOEICHHA [[EYX COCEMHMX JEPeBfbl CTORK CHEVeT HCMUTRIORITE BEICORDTYBCTRNTE I [T SE.
Lemcoofipeamin MpeepeTh, Mk T OEpeieiein MECTORINOHIEHIE CTORK, © TOMSMIRLID DR W TORKONG TBOAIE, KK DOKATIHD #L
vike La. O nosmonpes ceepona 316 mpofiva npocsepairme B Kacknodl cTofke Meproste oTReperie ruyGused 6.4 ou s seolxonsd BRIOTe.
DEITECE, "I OTBEPCTHR CCRARS I EHTEY CTOSK H AL ofRoi Bkicome. Henonbayime HacTeRHy o KPEnesHyi IWECTInyY B Ea%ecTse Wi
A OPEENEHHE MECTA I BTOPOre OTRepCTHA B Easmod crofie. [Ipocsepime ¢ noscougso ceepre 316 qpofies B oTMe e HRN TORKAY
OTBepCTAA Py 6.4 o, TTpaspenime BcTermyss KPenesyio INACTHIY K CTEHe, BCIONETVA SeTRIpe UIypynd oyl ko LA x 2.5 modiia
{up 3 werThdpe IaGhD A Y PYTHSE T Kb (). HScTernan kpeneshan IMacTHEL [HTaHa MPHErTS IOCKM Y EcTROM B TP K cTene. O
KAl CTOPOHLE IEYE GO OTBEPCTIT 0 HEHTRY & IUISCTHEY IOUCEHES GhITE BEAESEHED IEY YT TR ST, KK TOEL5aR0 Ha prcvEke b

MoHTaE Ha KHPUHEYEEL, eI HLIH naieasnni Gerrinoi cTese

Henoneayfme HSCTEHHYE) KPenesEyI miacTHay (a) B kasecTse wadnems, orodsl onpefenuTs secTo a6 oTeepeTHil B3 cTeRE.
Hapyammie OTBEPCTHA J0UTKHE PICTNVIATATECA CHOPERS W CHEBd OT JEYX OOOLIMX OTEE i mocepemEme IUEACTHEEL CheiyeT
TIOCRE[UIATE [0 TPH OTBEPCTHH HETIF)’I‘HH HECHHED H BEPRXHErD PAIos npopesed B miacTise. OTRepeTis I0IEHE HAXOTHTECA H3 OfHOM
YPOEHE M H3 paccTodEme Be seree 13,2 o apyr ot gapyra. [Ipecsepinte seprobse oTRepoTAA rayOHmoi ne Menee 6.4 oM, HCOOARIYR
TOHEOCTEHHYH ATMayio Kopouky Ha L2 podses. Berassre mobens And GeToHa (V) B Kaapoe 13 oTeepeTii. ¥ hegurecs, aro gobek
HATEEHD TAKPEIIEH, A2 eI CREpRY GeToH MOKPRT CHOeM CYXol OITVEITYPEN W IpyTHy vavepuance. TIpuEpenime HacTeHHy
KPeesEHy o WIacTHEY, HCOLEyA & urypynos nof ko (o) o 6 usbd 1 arypymes mog o (5).

Pucynow la Pucyaox Th

Wlar 2: Brafepure Epeneainie JeTaln, KoTopiae nonodnyT & Bamemy Teacsnsopy
He 3afiyasTe ELCTRSHTE TEASERI) W3 PORCTEN DEpe) BEHHYHBAHNEM EHHTOE B JM1H0N HAHCAL]

CeTOPORED BERYIHY M EEIHTATE EHAT BOTEBEPCTAE B EANHE A NRHEIN TEIEERSHHE, B 3 TarnEad ero. [y ecTE0EaE COnyTHRIEHRE,
HEMEICHED NPEKPATHTE BEREMNMHENTE BHAT! EeiH Be ¥Aaaecs BaiTe cO0TBETCTRY NG KPeieMaLIE HIETHA AR TeAeEN 30 pda,
IPETHTECE B MECTHELR MATKIHE TEXHEMECHHY TOBAQE HIH CEAMNTECE ¢ KOMIaHeH Sanus Syslems

Hafmirre peab(oBiie BCTARKH HA SATHEN MARENH TENERNEHE ¢ IGCEHM SKPAHOM W ONPSeniTe, KOTOPRA HE NpRiaraesb Goamos

COOTRETCTEYET ANAMETRY OTRepeTal. Hroling mpoBepiTs ANAMET], GCTOPCEHD By Y BEHHTHTE KTkl EHHT 00 Ouepely, K Be
HANETE BIUHT OPARHIEHOTD THANMETE.

Zarest cnpegene Tpedvesyio Ly BETA. [IN8 YOTAROEKH TENeRHI0Pos ¢ maockod 3apped nanersee TpedyioTe Gomee KOpOTERE BHETEI,
H pacnopka Be By Hegomopne wneamcg::mm HCKPITIEHEYID EYTHR0 DGHE0E T YIayGleHibl peakionase BoTamon B Tako
CIYSIRE, [H MO TRl yeTea [THRLE © PACTIOIKINT, PACTIOUMNEREHHON STy TEMERIHM W KPeTRNN CROO0 8 MOHRTO.
Haflpa wys&Hsll BUET, BRIGEPITS HOO0THETETRR0S oBOPYIOEIHIE UNH YCTIHORKM KPeesHby ROl 18 soimrops () 51 Tenesmsop, ciegys
CHEMAM, TPHBEICHHLDS B, [Ing MonTien Tereemsopa ¢ ockol sipel mamenss, osl. lar 3 pyresoiersa no yeranoere. JInd ModTass
TeSEERSH © HCKPHESEHRON samHed nanensn, ot Wlar 4. [Dw sonmasa TeneBnsopa o YTy e HHLME peabiorsmA BeTankamm, oM. [lar 3.

Cxemisl ACIILI0EAHHA KPEMILEHEX JETAAeH:

Bunr M4 x 12| [Brr M4 = 30 IBsmrr MS x 172 [Banr M5 x 30 B M x 12 B Méx 35 | [Banr MEx 16 | [Barr ME x 40

-] o mmem| [ -I]S_ |_j|-| ﬂ]:‘ ﬂj :1l: _JI-I

m T om f¥n # n e i i %P LpP
I

™ e £y ™y ST e
: S T
J) il




Wlar 3 MTpss penmenme ©penesis CHol § TEIeERspy © I sod 300 nei ek K

BHUMAHHE! HE KJAJAHTE TEJIEBHZOP AHIEBOH CTOPOHON BHH3, HA CTEKAD, nocTaskte ero K crese

ad E apyrof meepaod nosepxnoctil Ecan Bul nomodaTe TeASERI) HA CTEKH, IT0 MOMKET NPHBECTH E HEBOCCTAHDEHMEDS
THIE Pl e HE

[lepen YCTAROBKON KPENesHElR CROOM 108 MOHATOPE () DTOCEHR OhITh PECTMNHCEEHBIREPTHEATEROH, HACEONBRD BOShCKID,
OmcEe K IEHTPY TemeRNsopa. ECH TaiHAR [EHHeh Tenenns WHCkad W K Hell nomxousT eneTsl M4 wmm M3, ncnonsaytme qom
ﬁnmperuemlﬂ CROOEE 108 seoarTepa e M4 x 12 (e) wm % 12 {g] ¢ cooTRETCTRY KHIMME CTOHOPHRIMEA DafGauam (m,n) o mafbs

4845 (1), ¥OTanoBKA KPenekHRIy CRod 18 MOHITOPA NOEI3AHE A PHCYHES 3 [ YRCTHSEHI0: 1l e A). BEcmn s Banero
TENEEHBORA THILOEAT BAHTR MG wm ME, senoikayime 118 npHEPEIeRs ckol 18 MosnTopa ERETRL MG x 12 (i) wm ME x 16 (k) ¢
COOTRETCTEY HOUHMH CTOHOPHEMH uEfifasm (op). YeTaHoBKa KPenekHbly crod IR MOHHTOPS IOKAILES B PHCYHRE 3 (VBRIH I HHOE
mepdpasense B ). Hanesmno 33 THHTE BHHTEL ¢ TOMSOILR KPECTOMpeaEnoi OTRePTKHA.

Ml 4 [Tpes penmemme Lpenesisi CRol K TEIeERspy © BEKPaBci ol Saqael nEeissE

BEHHMAHHE! HEKIAAWIET‘FJIEIH‘]{H’J[II[[EB{HI CTOPOHONA BHHT, HA CTEEJI), nocTaERTE €50 K CTEHE HAH K AJyTo
Teeppl nose praocTH! Econ Brl nosossme TeaeER3op B3 CTEEI0, 3T0 MGKET NPHBECTH K HEBOCCTAME HMEIN IS EHHAM,

[lepen yoTamoREON Kpenekibe cRoldhl 118 MOHATORA (©) I0UTEH GRTE PACTHMEEHEBEPTHRANLHON, HICKONRKG BOIMOEN0, Gniske
K UeHTPY Tenecersopa. Ecnn saiids nasens Tens HCKpHEtena, B K eefl nogxogar sarmel MY won M3, npaepensme kpenesnne
CEOUE 18 MOHITOPA ¢ Iosoiky BuETos M4 x 30 () wm % 30 (h) wepes cOOTRETCTEY RIS CTORGPHEN ARG {m,n ), mafbs
MBS (1), m pacnoprn M4 m KAK TNKAEAHD HA VEETH BEHIL HEDI;.'{E&J(-E'IIIII A K pacyHKY 4. Ecaun ke 1A KpeieHia TeneERsopa
HeOUXOTHALL BHETH [THaMeT ok o MB, nenoneayime e M6 x 35 (]) wom M8 x 40 (1) ¢ coomreTerayiomei cronoproi nsitol
[o,p). pacnopeass MEME (r) 18 SEPeUeHAS KPenekibly CRol, KAK NOKITAHD HL VBETHeHmes molpakesnt B g pucynky 4.
Flame s 33 TRHNTE EMHTH C TOMOIIEK KPecTooOpazmoill oThepmxm.

VEenHuenD: HI0GREeHEE A YEeanuetne Hiohpreeane B

g
]
LT
0
=
Q




Q
=
Q
Q
)
= 3

Wlar 5 ¥ cramoess Kpenesibiy chol s MoaHTOps 58 TeREEWEN[ © Yrayiiei B peisboip M ECTABRAMH,

BHUMAHHE! HE KJAJAHTE TEJIEBHZOP AHIEBOH CTOPOHON BHH3, HA CTEKAD, nocTaskte ero K crese
ad E apyrof meepaod nosepxnoctil Ecan Bul nomodaTe TeASERI) HA CTEKH, IT0 MOMKET NPHBECTH E HEBOCCTAHDEHMEDS

THOE [ e .
[lepen yoeTanorkoi Kpenesk®e CEolel 118 MOHITOPA (¢} IONCEHR GEITE PECTHNGEE HBIRE PTHRLUTEROH, HACKONRED BOIMOESH0, Jucee
LEHTRY Tenerraopa. ECim B SR Naneih TENSEI0pE FTOMEHL BCTARKH C peshio, 1K Befll nogxoiaT snaTs 4w M5, npuxpemire
KPeresHbie AUH MOHETOPA © Dossonkx BaEToR M4 x 30 (1) o M3 x 30 (h) wepes cooTee TeTEYIOOI#E CTOROPHER WaAGE {m,n),

afisr MAMS (1), n pacnopn MAMS (g), k8K NOKATAHD HL YRENHSEHEOM H300 HAM A K pEcYHRY 5. ECu e Ad Kpernetms
TeNERHEOPA HEO0TOIHME BIHTE numeﬂrw MG mn ME, semonszyime BEAHTHI % 35 (j) wm MSE x 40 (1} ¢ cooTReTCTEY IR
ueaffor (o,p), pacnopeass METE (r] 1oa saxpensems Kpenesnsx cEol, Kak OKaians 5a yrenmeaHom medpasenmm B
K pucynxy 3. Hafgeno SHTAHNTE BHHTE C 00MMIED KpeCTooipaiaodl oTREPTEN.
¥ipeaHaeanoe wEolpascine A ¥peawaeanoe weolpaseine B

Wlar &: Brbeprrestec TONOMGKEINE JAH K PErLTeH s l-"iltj-'lm [

Bel seceTe yoTanosnTs Ban Tencemsop B molos HE BV
THICEEHMA PR WIH EHAS [0 BIEIOHOM B 5 CPaIycok. :
MAna yeTaHOEKA TEBEENIONE HA CTEHE TPAND, BCILIYHTe
TOUILKD EPETReSHER CKOGR 1A MoHITopa (¢ ). I8 yeTanosgn

h

TENERHBOPA NOf] HAKIOHOM B 3 rpagycos. cmavans Bau
MOTREGYETCH SAKPENNTE [Ba HAyTOARENKA (df nna waso
Kpenenof cRofhl 108 MoEHTopd GONTaMH ¢ KBAIPETHLM
noronopkes (W) W oraficof QA EEsyroteRHKa (X)), Kak
MOKAIANG H plcyHKe f.

Wlar 7: [pyE penieaie TEISEHI0PE K HECTEHN0 EREnesanoi niscTHE:

CHI'EANE FCTAHORNTE KpenesHhe CKodl MOHHTOPA (C) HA HACTEHHYH KPENEEHYED IIacTHHY {a). Kpenospee ckolel DOBEPHEYTCA H
BoOfEyT mcEsed YacTeo oy HacTerHyrr macTaEyY  Ha picynre Ta 5T pefcTaHA N0K3SIHE NP YCTAHOEKS TENEERI0PE MPABD, & Ha
pHcyHie Th - IpH YCTAHOEKE 108 HAKMOH0M B 5 rpajyeos. Koria Teseanaop YeTanoREH, BETABELTE IPE0LPaHITe kL crepaens {b) B
TP B MG HER O TH KpenesiEN CRo0 8 MOHHTOPA TAKHM 00pasist, TTolsl cTe[#eHE BAXOIICH 32 HIEHHA BERICTYING HAC TeRH0N
Kpenesknof IIacTHALL, KaK nokasaso B3 pacysxe To. Harnd gomeen Opme ofpames & crene. Hlocne Toro, Kag npeioxpadsmeisms
CTEpEEHE NPORLIEH Moo HACTEHHVE KPEIesyn MIRCTHHY, i OTBEpCTHE B KAUSCTRS BOIOTHNTEILRON Mokl MPeoe TopoEHDCTH
MIOSEHD YCTARORNTE ERCHMAN ZaMOK.

Pucysox Ta Pucyaok Th Pucysox Te

| —— NpOpesh A8
T2 0 PRHITE BHOT D
CTRpEHA

Hi * Ha




@ EANUE‘SYSTEMS
113

iz & 58 8B D Wt =

VMPLZ 75w ISR ILEBHTERDIEH I THAS
Sanus Systems Vision Mount S8 HRREERV EFLEER0NE S0 0ET.EUWRE. 794 kg ETOTFY R
I FLEERBRELAEFCEROA AL ST EhTuE L YEAOC I BCLD, FLEEEEICTEEIC. 6 LCE b ED{HE
THO{H &I ENTEET,

ST AEE: ColomERTL 'le:IEE:EﬁT[Et.;I: ChhsigndRe, B LG AR Eowetic onw TR ESETSE. T
FROEPEEICEREWCECOD, Sanus FE: BO0-358-5520 £LCE. 3—Aw% 31-[-20-5T02938) T =5E
CIEAL M T - b waww.sanus.com -f-_-:_ WA ET O RYES, RCR TSR B E R ROF R
W oW THRRCHESE TV R R EEmE TERO LSRR OV TE, ST L TR CERELE s
LEF FEPERLTVSTE Gy <R LT 2B R LA R A LGy T R &0, Rl 7 Tl
e BRPFE Ay HEs | EEcTRERSBNET, Sanus Systerns HHERELTWEERALA T OB SERRALGWTOE
#lh.Banus Systerns &, L0 {3, 83, FAMEL (iThhTudgns 2 CER TSR, rHICc oW TEEEERVBaET,
SR mHEOEHTFRASAR AFIEoREeEISOERI ) — ROy SmEECiEATEE A SO DS
AR S, BiE oS CEPLEhE(EE . Sanus TR, FLEDEDFHCREEREREINTER I TALSSE
AOEHELTEIZT, HEEEFRSHETEATVWIVESE, Eif O TRE L&MW E L LCE <y, Sanus Systemns £
TOERECIEEL,

BEETR: 3/16 7»FORULE Yk, L, wd ) —k, 2 ) — A cRmBTE8E8E 1/2 1»FOOawsl)—
FRAEY R, LeFERuiry oy b, F3AEZF1—

B

M) EEIL—h - s (1) #£/—-b  (2) E9—MOMUER -c (4) Hizwk-d

i | mm] | mEEy |

(4) M4 % 12 Lk - o (4) M4 x 30 Lk - f (4) M5 x 12 Lk - g (4] M5 % 30 ALk - h

|||||||| [ | | Trard |

| TR < A |
!

(4) MB x 12 ALk - i (4) MB x 35 HilLb - (4) MB x 168 Lk - k (4] MB x 40 ALk - |

P 0 R 0
& (0 L O
A4 Wa Qi duidge—-m  [FMEAyRFeir—-n A ME AT ?vide—-0 4 MEOwPdwivr—-p

Ff‘-h--x f/ ’H_?hx r/” S -_\
0 (0 O) o )

(4 MAME R~—H—-q [4) ME/MB A~—H—-r [B) Z¥HILRITvir— -5 (8) Ma/Ms Tuie— -t

(B) FH AL - u (6] QU —hFPwh—-v
I|||||I ili ||||||||' II,I' ||| i I| |: I I| .' =0,

(4) o Uyt h - w @) oo b - x

|I|I|II ||I |I||I

|||




FI 1257 L— M0 fFES: AROME, LA, 2280 —k, J2 20— R FOe PR EA T g B0 T,

FBO EHCEL D A3 S:

EEFL—F (a) £.30.5 cm BLEEENE 2 B FHORECRDARSL LTSN, BitEORERDEER -
T EECERERATTE 1o OLSE, FTHRELAEVET T EHECUMERERELTE (LW TLES3/16 f»FDEL
Iy REELT, FAEFAORECEYEEZIC. BT 64 cm ONETFSRBTESET, Jheomb RIiEDFRRICED,
MALA R ETHEE L ERELELEE AL — T IL—RELT. EEECAEE 2 DO OuICElE T EY,
316 A FORUILE v EE T EIELA-AMICRITE 64 cm ONERBET A F O 1/4 x 25 A2 FOZI AL (U)
4 HOFIHRILETyie— () BT E@IL— FEELEDHEETE 1b 053K, FL— FPROTSHEEIEC
EL., ZHIL Ry RO RERE 2 DoXSENOA CEE A ELSKER 7L — hOR 2 EEBLET,

LA, 32 )=k, A= Oy 2 ICR DT H &:

EFEmAL—F [a) ErvFL— kLT BEERAES 6 DOmOu B CHERGET AB0RD, 4T E@mSL — hOPRCRE
2 DmAEENOERICCELSELET, A0V RO LERIC 3 0, FRICZSKE 3 20REMGET, ChEORARET, 2 DM
MOERAET 152 cm M EFEVTWSI EEFBLET1/2 A »FOO22U—rAEy R T, BiTSHBE 6.4 cm
OrEFSRFTERESENICOYIU—RFrh— v ERALES IV —ROEEKE R0 23— IO W
OEHNELESTE, Frh 000U —ECESCHEEIN TS T EWELET.E 2OFFMILE (u) & 6 BDFHH
kT wire— (=) BT, E@7L—REECRDFTET,

E1a E b

i

r.f\ J
0
Ec

L

M

y
FIf 2: AT LEEELEEE2BATS

I REIS L EED SR, FLE Oy R RN T RS EE R TERELT SN

ERLENSFTHILFETLELELAATHOE . BROEREBLU LS. FC¢ERILMERLTEAW I CRAOTLE
CELEREMEFTicEneS . SOOI EELEMnEbtuniciEh, Sanus Systems ETEBCIESI W,

7y R FRLTFLEOEEICESRLAR Y — ROUEREEEL. A ORI FOfr e EFENNES TR EOERRUET,
ZEFOQALGERLTAEESE. EELEFSHRIL M EFTrLEEELAS, EFEFMESTEEOERO0ET,

R, BRI -OEEREEERELET, 7L EOEEMN TSRS R, EHOAL FERT, An—Y—3EAL A,
TLERE-TR FEAN G2 TS 7R T o e S LR — B F T 7O B0 ET, COE GBS
I, REOHLFERE, ST LELESF IO RO ICA~—0—&FRALET

EEEAILERALS, L TORMEEELT, T=F—mNHHER () #rLECRD ARSI CBErEREHEL S
T LEOEENTFSERSE. TR 3 oREomEcEdE SV T LEOERICAAOBELRSE. FTH 4 EoREE
L&, FLEOEEORE st o ichlbd-r A — B SREE. FH B 8ol

EBCDWTOES:
Max12 |[MEx30 |[MEx12 |[MEx30 | [MEx12] [MEx 25 | [MEx 16 | [M8x 40 |
-TI]a -'—Il"-ﬂf ﬂllg |—l]h ﬁ]i *}j ﬁ]}k _—J[il
om T m it n e o Tt oo fCI'.-p 2,00 p
1

| | | 1 |
" HTT EaeY ST £ AT
R | w0t s ot Lot Lofr wr
e at : T S R




FIf 3:EEYFSEFLECESS RO HER2 WD TS

TS FLEENZAOQAY ) —VEHE FELTRMWTESW SV FOMOMIESDICITMIT{ESW IF7LEE
HZAOAI)—vEE FELTRE, FANGHROREAEESCELNEDET,

ToF-BOHER () B BECEITrLEOEEOTESEFPRICAVRICED fHFET HFEAESETLEL
I M4 5 ME EOARL R ETTMAx 12 () ZicE M5 x 12 [g) A& ANEAY T 7vi v — im.n), M4/ME 2
wip— (), EoF—BNHFRRCELTHS, FLECELAAET ML B 3 OFME A EcRdsEv. oER0T
L-EE ME & MB Foiill WS EGEEE. ME x 12 () £l MB x 16 (k) Al k&, EBfZOwZ7viv— (o.p) £
BLTHE, EoF—IOFTERICEL, FLECELARET.H LR E 3 OFFE B oW EEuv 2 LiAAiEs, 75
AFFAN—EfE T ELMDEEELET,

FIf 4: EEAHDHE DT LELTZF—DDHHREEHD{711S

FE TLEEANZAQAY ) =vEAE TRELTRMWT(ESW [SEPEOMOMLGEDIEITMIT{EZW IFLER
HFZAQAZ—VEETELTRCE, #ANCHRORE LGS BN ET,

Toy—ENHHEE € @ BEEEI-TFLEOEA0TEER PRV EMCID I ET, 7 LE OBEL At
0, M4 1 ME FOAULRSEGE S, E4OREE A OE3K, ME < 30 (f) £l M5 x 30 (h) HLAE, B)E
R 97w 3er— (m, ). M4/ME Fwipr— i), Eoy—E0R SRR, MAME Toir— M4/ME 25—t — (g] KL
T.FLEC2LARET, CEAOTLEE ME & MB BOfL - AE S4B, B 4 OfE B 053, MEx 35 () £
foit M8 x 40 () A%, BEEAY 7 Toip— (o.p) E=F—ROfHER, MEME Z~—4— (1) KBELT. TLEE
ELABET ELAARS, FSARSAI—EE-TAL b ELomDEEELET,

FHEE A




FIA B:BFE ot S L RLRAHA A — Y SBSTLERESF—RD AR =MD 1S

F2:FLEENFADRATY—VEE FRL TR ST S, EPEOMORLHLORITHMIT RSN IFLES
AZADAYY—VEE FRLTRLE, RANSRROEEE S5 EH BN T,

E-F—I0MTER ) . @RI TrLEOEXOTESETP RISV MCRO A ET, FLEDRE TS
IKfaliddsr 2 —ka5E 0, M4 o0 ME BORUL - ERES R, B 5 O #E A DL 3, Mdx 30 (f) 2@ M5 =30 (h)
A bE, EBEAYFTrie— (mon). M4ME Toie— ), EoF—BOHHRERR.MAME Tuipr— M4/ME 22
—H— g EELT. FLECELARET, SERAOT LEIRL ME & MB EOAL S EZESE.E S OfFfEE B 043
k. MB x 35 [j) £fctd MB < 40 () A&, BtEOw27viry— (o, p). E=F—ID i E R ME/ME Zs—H— (1)
EELT.FLEEELARETLELRAARS, FZARZMI I—EE - THIL M ELh D EEELET

FHHEIE A HiHE B

FIA GHL O i g5

FLECROHAZE 2 BOBDET SMCESLTE
i, FHEZEE b EOEEE DD TR HHET, FLEESE
ERSCHOHHSREE, Toy—ROAHSE (c) O&
EEEALTOEEN.S  EOEEEDHTEN i A8 A
F9E 6 OL3kK, FREPNOE-S—EI ISR
Dbk (w) 2 EEHtyhdo bk ) 2 BEELNTHE
wh (d) & 2 DERDATET,

FIE7: TLEREETL—Moiirs:

FTEF—BOHERR (o) EFEEAL—b (@ CLHEICS -8, Eoy—ROf TR0 THEEEEtET /L — O
TRICESHARETE Ta RE@MICFSCED 13584, B 7o @ 5 EOEEE 00 TERIAH 58S T 7L EORma*
TEHEE Te DEIE.HE/— b) EE-F—EDHADEROTHCHE A0 v ELAAT, EIIL— O T C#HS
F7OERIICEELET N o A R/ F L LS LET D EE L — ORI ETE S, R EES S
BICT N —ORNCERRE D ISIEETEET,

E 7a E Tb H Tc

HLAGAOY R




SANUSSYSTEMS

C 113

Fr. R~ ®E, BRI RULEER TSRl EE 5

In B R G e A e R et ], WEIR AR AEAESS  Sanus
Tl T IASE B warw.sanus.com,

XY 1§

800.359.5520 { [ b B 31 {0k 20 5708938 {HEM ) .
) Bt T P A R Y (O B, O AR AT SRR T WY Sanws 7R F R R T I AR R AR L

e,

MR U F T BB oY ST 9 S A

VMPL2 e g A4 it A
EUHEIE R Sanus Systems Vision Mount B3, BEFES I THERARNCEFERMKEE, RETE 194 &

B e,

R, BRI
AT g B ) e ]

MR R, WaERETREATE. SRFEWTEsREARSE2 0, WHERAMT Sanus Systems
UM AEEWHE A F, Sanus Systerns 3 TR ER, AT ERINE RS 5| 20580000 52 055 R 6 1HE,
FER: AR GRS IF A HE T S e I A A b IR R R, e AR, Sanus MiMH
RS OHm AR SRR RN, MRRARGEMHA G, TSR SR A EH Sanus Sysiems,

GRMIR: 3716 gk, ATHSE LSS CREEm 12 BT ETEL, dERFREEEECRMEET,

HRAtmF

[

— - )

) M4 x 12 BT - &

;|

4 M6 x 12 BT - i

]

a4 M4 BERE -m

(O

4) Ma,/ME [EEREL - g

k!

RUTIH BT

1) iﬂﬁ - (1) %5 b -

(4 B4 x 30 BET - T

FJ-IJHIIII

4) M6 x 35 W -

o)
(47 M5 $ERE- n
s

)
Y

4) Ma/ME FEREL -

—

i6) s - u

i4) % GpilEr - w

b

4 M3 x 12 8§ - ¢

4y ME x 16 BT - &

oy
Bt

(4 Mé g RLE - o

|O)

{EF:EJ:HEEE -8

[

(2 Rmdii -

(4) & - d

)

l.|l.|'.l.l.|. [ l.|

4] M5 x 30 8ET - h

| In 'Iu: I ui |I I|' In' jlll"ll |II |lI

4 ME x 40 BT -1

(2 M4 ME Eﬂ -t

{6} H?HE!IH -v

4 “.! ﬂ' x




HFW 1 TEREE: BRATE, ik, DR AR R i,

AL

B () ST REIFHRESEMEIT 305 ENRIIAT_E. £E FG i O A 1 AR R B MR s SR . AT e TS
EToRESSE AR (N la Bras) . HURR 306 M e A IR e A e R 64 BRI, KR
i FERE M CEW B HE AT PR RS L R E s R B 349 BT EikTeiioi s
WEE S 6.4 RERTL, SEAME 14 x 2.5 50 LW ) M 4 AL E e ) SRR R L i e
S A, S R - R R T, ke W TR PG e LR S N b AR

. SRS R iR e

e ) R RER DS AL e R, SeE AL R e TR RmAE- R AEam. = AT R, =
AT FiTRE, EaREA T EAnEE 152 BERRIE, A 12 4 THLITSH 8. (REEElk 64
M) . HIEREE & I AGIEA D, FMREREEEARSRELENT2TY, HELET -EofHELE
EREHREXHE. B FL-S- 07 L o) W R LR ) iR EEE

FB 2 BREaTAERANNETH
BESRECQINCSEBEHFT. KBRS ERIEE .

ERAFHMIOhEE ., MEFHHEE. MERUBEN, TRAMHET | NREXENIES TSNS W
Bl St h & PR EEE Sanus Systems.

FedE - L A AL, BEEE e A T, MRS RTm R, o ARl A L
HEEH FEmERERIL.

T A0 E A A T B, P AL R T, MO, SRS OES R AL, Eik
RER AR F T, H RPN S A R E R R,

A, BEELTEE, MEHETSE o TEAEMY EEH TR, T L8R R
I pm A, AL AR, R R0 4 MR A M e, e S,

AEHME:

Md x 12 Mdx 30 | [MS5x 12 M5 1 30 M6 x 12 M6 x 35 M8 x 16 | [ME x 40

i
m o om ik n A q"l'.ﬁﬁ ic o kP Ly P




Fh 2 HETFHERTEINYWAEEADEN -
EEiﬂﬂH%ﬁﬂ!MTﬂlEﬂﬂt.EMLHII!HEEE#!EIHEEMHMTHIEEHL?EE&*EE

Ehirn, BrHRomENRE, FETENRBNLE LR, T HETEA SRR, MESHER M MK
FeR T, B M4 x 12 eb 2R M5 x 12 (o TS EREESRE (mn), M4/MS BE 0, BaSE, BESEARN
th, ##E I a5 A PR, RN E R Mo oF M2 BRATIRET, 48 Mo x 12 () o ME x 16 (k) §ET
5 B HEAE (op) ME TS A RN, £XE 3 FAEMEE B oTEEARD. 8IS R A T T

TR 4 FERRRT R R RN

EE!E@H@&HHMTEIEEHL,EMLﬂlﬁ!H!EE#!HIH@ﬂﬂﬂﬂTﬂlEEﬂtﬂEﬁﬁiiﬂ

s, SrdRenENER, HFEWERBREILA P -8, MREREEEREYN, FEHHER Ma =
M3 FEEREET, # M4 x 3000 S M3 x 30 (h) BT A Em IR EBE (mn), M4MS BE 0, Badl, MM B
], M4/MS [AEH g) BEEA R (IN[E 4 fHEENE A FR) . mREEE e TR Me B MB HieE
¥I, W4 M6 x 35 (1) 2 ME x 400 ST b m MR BE (op). ETHEH. Me/ME RIS 0 BEABRSRS (WH 4
FIFAMEEE B s ) . JRiE E R TR T




FR 5 FETRRETERHFAAAGILAERN L.
EE-‘ nHHEANER TARERENL, EF THERERHEERERE | REUERA TARERN CTRESHAAY

ey, Ba88 o SAERER, HEuERREIS PO -, nREraEuFRA2MEER, HESE
A M4 B M5 HEATHET, 45 M4 x 30 (0 = M35 x 30 (h) EFTFE AR EEE (man), M4M5 BE 0, BadE,
M4/M5 HBE, M4MS B Q) FiEABREND CIE 5 MEERE A R . mEESSRESSE RN ER Me
ME FEERTEET, WF M6 x 35 ) 2 ME x 40 ) BT I AR MR RE (o,p), SR, Moe/ME B o FEEA B
fiih (N[ s aSitENIE B R | BRI T,

FEILE A FifiilE B

SWe BRERFLE:

LHBML TR ARy TR AT S A
M, EHEANLRRR ST RN, B
S o May, BEL ST i 0 L L,
S A R AR S W ) R
- BB LR A, E e xR,

W T A RS
H s o HiERR @ pilis, SRESErEYREL TR THERS 2T, EnttidBml 72 A FEE

H, M Ta g 5 EEERE RRILECORR e R, R b A RRSRTREED, EELTEEERHERZ
o, NP To A, WAL EERERTE. e I R R B — Al W O A L e R

M 7a M 7b M 7c

- G A A




